
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. gruodžio 18 d.

Nr. 2024-353



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 9
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  9
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  9
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  10
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  10

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 10
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  10
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 20
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  22

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  124
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  124
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 124
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  124
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Extra Services", kodas 301268552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 85-5, LT-76236
Pranešimo Nr. 6805825

UAB "Extra Services", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, juridinio
asmens kodas 301268552, registruotos buveinės adresas Dvaro g. 85-5, LT-76236, Šiauliai, Lietuva, duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė) informuoja, kad, vadovaujantis Lietuvos
Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 1 dalimi ir Lietuvos Respublikos pelno mokesčio įstatymu, yra
parengtos Bendrovės atskyrimo sąlygos, kurių pagrindu nuo Bendrovės bus atskirta dalis turto, nuosavo kapitalo,
įsipareigojimų ir tuo pagrindu bus sukuriama nauja tokios pačios teisinės formos uždaroji akcinė bendrovė - UAB DIDWW
Lithuania.

Bendrovė yra atskyrime dalyvaujanti bendrovė, kuri tęs veiklą po atskyrimo. UAB DIDWW Lithuania bus sukurta ir
įregistruota atskyrimo metu.

Pagrindiniai duomenys apie UAB DIDWW Lithuania:

- Teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė;
- Buveinės adresas - Dvaro g. 85-5, LT-76236, Šiauliai, Lietuva,
- Duomenys bus kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.

Tęsiančios veiklą Bendrovės turtas, nuosavas kapitalas ir įsipareigojimai atskyrimo sąlygose ir perdavimo-priėmimo
akte nurodyta apimtimi pereina UAB DIDWW Lithuania, o Bendrovės turtas, teisės ir pareigos, kurie perduodami pagal
atskyrimo sąlygas ir perdavimo-priėmimo aktą, įtraukiami UAB DIDWW Lithuania buhalterinę apskaitą, kaip apibrėžiama
atskyrimo sąlygose, jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos teisės aktų normos ar atskyrimo sąlygos nenumato kitaip.

Su parengtomis atskyrimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais
dokumentais galima susipažinti Bendrovės buveinės adresu (Dvaro g. 85-5, LT-76236, Šiauliai, Lietuva), darbo dienomis
nuo 10 val. iki 16 val., iki atskyrimo pabaigos. Numatoma atskyrimo pabaiga - 2025 m. sausio mėn. pabaiga.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Lukonė", kodas 181236995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paluknio k.
Pranešimo Nr. 6805001

PRANEŠAMA KAD UAB LUKONĖ AKCININKŲ SPRENDIMU LIKVIDUOJASI NUO 2024-09-05.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 4

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pelėda", kodas 185606723
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalis, Paviržupės g. 2A, LT-70386
Pranešimo Nr. 6805002

Likviduojama Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pelėda" (kodas 185606723), buveinės adresas: Paviržupės g. 2A,
Virbalis, Vilkaviškio r. sav., tel. Nr. +37068727252, duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centras.

- - -

MB "888 dviračiai", kodas 305227542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6805005

2024-12-16 vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimu Nr. 2024/12/16 likviduojama MB "888 dviračiai", juridinio
asmens kodas: 305227542, buveinė: Šiauliai, Dvaro g. 41, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų
centras. Likvidatoriumi paskirtas VLADISLAV VEREFTENCO.

- - -

MB "R. Kazulis", kodas 305151685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ramybės g. 5-39, LT-29125
Pranešimo Nr. 6805016

2024-10-22 vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimu Nr. 2024/10/22 likviduojama MB "R. Kazulis", juridinio
asmens kodas: 305151685, buveinė: Anykščiai, Ramybės g. 5-39, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ
Registrų centras. Likvidatore paskirta Gintarė Kazulė.

- - -

UAB "Medekspert LT", kodas 302454378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-61, LT-07103
Pranešimo Nr. 6805129

Informuojame, kad nuo 2025 m. sausio 2 dienos UAB Medekspert LT bus pradėtas likvidavimo procesas.

- - -

UAB "Pirkimų namai", kodas 305586132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6805727

Vadovaujantis 2024-12-17 dienos vienintelio akcininko sprendimu nuspręsta likviduoti UAB ,,Pirkimų namai" (įm. k.
305586132).
Likvidatoriumi paskirtas Žilvinas Danielius Žaliauskas (UAB ,,Finnordic" direktorius, veikiantis pagal paslaugų teikimo
sutartį, el. p.: direktorius@finnordic.lt, tel.: +370 633 33733).

- - -

MB Vaiskus dangus, kodas 306140624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 2-1A, LT-01401
Pranešimo Nr. 6805728

Aš, Barbora Butkutė, kaip vienintelė mažosios bendrijos "Vaiskus dangus" narė ir direktorė, atsižvelgdama į Lietuvos
Respublikos Mažųjų bendrijų įstatymo nuostatas, nusprendžiu:
1. Likviduoti mažąją bendriją "Vaiskus dangus" nuo 2024 m. gruodžio 17 d.
2. Paskirti save, Barbora Butkutė, direktorė, mažosios bendrijos likvidatoriumi ir suteikti visas teises bei pareigas,
susijusias su likvidavimo procesu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 5

3. Patvirtinti, kad bendrijos kreditoriai apie likvidavimą bus informuoti teisės aktuose nustatyta tvarka, o pranešimas bus
paskelbtas viešai leidinyje "Valstybės žinios".
4. Pavesti likvidatoriui atlikti visus privalomus veiksmus, reikalingus mažosios bendrijos likvidavimui ir jos išregistravimui
iš Juridinių asmenų registro.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "Pasmeta LT", kodas 305961874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Ūdrijos g. 82, LT-62474
Pranešimo Nr. 6805003

Pakeisti MB "Pasmeta LT" (įmonės kodas 305961874) pavadinimą į Trade Furniture LT MB.

- - -

UAB "A2 investicija", kodas 306299391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1, LT-03162
Pranešimo Nr. 6805011

UAB "A2 investicija", juridinio asmens kodas 306299391, buveinės adresas A. Vivulskio g. 7-1, Vilnius, pavadinimas
keičiamas į UAB "KNS investicija 5".

- - -

UAB BALTIC VACCINE, kodas 303053096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 7C-15, LT-01118
Pranešimo Nr. 6805014

Vadovaujantis LR civilinio kodekso 2.43 straipsniu, informuojame, kad UAB "Baltic vaccine", juridinio asmens kodas
303053096, buveinės adresas Teatro g. 7C-15, LT-01118, Vilnius, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre, keičia pavadinimą į UAB "SkyEye".

- - -

UAB Baltic Hydrogen, kodas 306278707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6805015

Informuojame, kad vadovaujantis 2024-12-06 UAB Baltic Hydrogen rašytiniais akcininkų sprendimais, nuspręsta pakeisti
UAB Baltic Hydrogen (juridinio asmens kodas 306278707, buveinė registruota adresu Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Klaipėda, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre)
pavadinimą į UAB GeoTransition Energy.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 6

Po pavadinimo pakeitimo bendrovės juridinio asmens kodas, adresas ir banko sąskaitos duomenys nesikeis.

- - -

UAB "AMV Project", kodas 302500338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6805131

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.43 str. 1 d., pranešame apie UAB "AMV Project", kodas
302500338, buveinės adresas - Laisvės pr. 60-1107, Vilnius, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre, numatomą pavadinimo pakeitimą į UAB AXIOMEDA.

- - -

MB Redotoma, kodas 306825350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žuvininkų g. 2-3, LT-76252
Pranešimo Nr. 6805725

MB Redotoma 306825350 pavadinimas bus keičiamas i MDV 777, MB.

- - -

UAB "Gaura baldai", kodas 301611531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Dūkštų k., J. Dembinskio g. 7, LT-14222
Pranešimo Nr. 6805726

Informuojame, kad UAB "Gaura baldai", juridinio asmens kodas 301611531, buveinės adresas J. Dembinskio g. 7, Dūkštų
k., Dūkštų sen., Vilniaus r. sav., duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų
registre, keičia pavadinimą į Furnix UAB.

- - -

MB Smoot Event, kodas 306139764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 2-29, LT-01204
Pranešimo Nr. 6805729

Vienintelio nario sprendimu MB Smoot Event (įmonės kodas 306139764, buveinės adresas Polocko g. 2-29, LT-01204
Vilnius) keičia pavadinimą į MB Integral Services.

- - -

MB "Nuomukas", kodas 306709940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 6-635, LT-44313
Pranešimo Nr. 6805826

MB "Nuomukas" keičia juridinio asmens pavadinimą į Cozy Apartments, MB.

- - -

UAB "Smart Contract Whale", kodas 306947639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6805831

Keičiamas UAB "Smart Contract Whale" (įmonės kodas: 306947639) pavadinimas. Naujasis bendrovės pavadinimas -
UAB "NXDAX".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 7

1.10 Pertvarkymas

MB DAMISA, kodas 305611614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 16-10, LT-01213
Pranešimo Nr. 6804451

MB DAMISA (įmonės kodas 305611614, registracijos adresas: Vilnius, Peteliškių g. 16-10, LT-01213)  mažosios
bendrijos vienintelio nario sprendimu buvo nuspręsta inicijuoti MB DAMISA (duomenys saugomi ir kaupiami VĮ "Registrų
centras" juridinių asmenų registre) pertvarkymą į uždarąją akcinę bendrovę vadovaujantis LR Civilinio kodekso 2.104
straipsniu.

Su juridinio asmens, kuris veiks po pertvarkymo - UAB DAMISA steigimo dokumentais ir įmonės trejų finansinių metų
metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima susipažinti nuo 2024-12-16  juridinio asmens buveinės adresu  Vilnius,
Peteliškių g. 16-10, LT-01213.

- - -

MB "Sterė", kodas 304720233
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6805004

MB "Sterė", įmonės  kodas 304720233, buveinės adresas: Perkūnkiemio g. 13-91, Vilnius, teisinė forma - mažoji bendrija,
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę - UAB "Sterė".
Su pertvarkymo dokumentais, nauja steigimo dokumento redakcija bei finansinėmis ataskaitomis galima susipažinti
buveinės adresu darbo dienomis nuo 8 iki 17 val.

- - -

Triton Logistics UAB, kodas 304448961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60, LT-44248
Pranešimo Nr. 6805010

Pranešimas dėl įmonės pertvarkymo.
UAB "Triton Logistics", įmonės kodas 304448961, buveinė K. Donelaičio g. 60, Kaunas, kurios duomenys kaupiami
Juridinių asmenų registre, yra pertvarkoma į MB Triton Logistics, kuri perima UAB Triton Logistics teises ir pareigas. Dėl
informacijos teirautis telefonu. +37067965597.

- - -

Leono Kudirkos įmonė, kodas 185296281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Nepriklausomybės g. 41, LT-70427
Pranešimo Nr. 6805830

2024-12-17 savininkės sprendimu Leono Kudirkos įmonė, individualios įmonės teisinės formos juridinis asmuo, kodas
185296281, adresas Nepriklausomybės g. 41, Kybartai, Vilkaviškio r., pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę
pavadinimu UAB "Robeda". Direktorė Roma Kudirkienė.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Šiaulių miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 300605778
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 9-2, LT-76346
Pranešimo Nr. 6805827

Šiaulių miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 8

Informuojame apie parengtą Šiaulių miesto savivaldybės biudžetinių įstaigų Šiaulių municipalinės aplinkos tyrimų
laboratorijos prijungimo prie Šiaulių miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuro reorganizavimo sąlygų aprašą.
Reorganizavimas vykdomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso  2.99 straipsnio 1 ir 2 dalimis, 2.101
straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 24 straipsniu ir Šiaulių miesto savivaldybės tarybos
2024 m. lapkričio 7 d. sprendimu Nr. T-430 "Dėl pritarimo reorganizuoti Šiaulių municipalinę aplinkos tyrimų laboratoriją,
prijungiant ją prie Šiaulių miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuro".
Reorganizavime dalyvaujančių biudžetinių įstaigų duomenys:
1. Reorganizuojama biudžetinė įstaiga:
1.1. pavadinimas - Šiaulių municipalinė aplinkos tyrimų laboratorija;
1.2. teisinė forma - biudžetinė įstaiga;
1.3. buveinė - Gegužių g. 94, LT-78365 Šiauliai;
1.4. juridinio asmens kodas - 145412194;
1.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas VĮ "Registrų
centras".
2. Reorganizavime dalyvaujanti įstaiga:
2.1. pavadinimas -  Šiaulių miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras;
2.2. teisinė forma - biudžetinė įstaiga;
2.3. buveinė - Varpo g. 9-2, LT-76346  Šiauliai;
2.4. juridinio asmens kodas - 300605778;
2.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas VĮ "Registrų
centras".
Reorganizavimo būdas - Šiaulių municipalinė aplinkos tyrimų laboratorija reorganizuojama jungimo būdu, ją prijungiant
prie Šiaulių miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuro.
Po reorganizavimo pasibaigianti biudžetinė įstaiga - Šiaulių municipalinė aplinkos tyrimų laboratorija.
Po reorganizavimo veiksianti biudžetinė įstaiga - Šiaulių miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras.
Po reorganizavimo pasibaigiančios biudžetinės įstaigos Šiaulių municipalinės  aplinkos tyrimų laboratorijos teisės ir
pareigos pereina po reorganizavimo veiksiančiam Šiaulių miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biurui  2025 m.
kovo 31 d.
Po reorganizavimo veiksiančios biudžetinės įstaigos  Šiaulių miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuro savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos - Šiaulių miesto savivaldybės meras, išskyrus tas biudžetinės įstaigos
savininko teises ir pareigas, kurios yra priskirtos išimtinei ir paprastajai Šiaulių miesto savivaldybės tarybos kompetencijai
(jeigu paprastosios Savivaldybės tarybos kompetencijos įgyvendinimo Savivaldybės taryba nėra perdavusi merui).
Susipažinti su reorganizavimo sąlygomis, Šiaulių miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuro nuostatų projektu ir
reorganizavime dalyvaujančių įstaigų Šiaulių miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuro bei Šiaulių municipalinės
aplinkos tyrimų laboratorijos   paskutinių penkerių finansinių metų metinių ataskaitų rinkiniais galima įstaigų buveinėse
Varpo g. 9-2, LT-76346  Šiauliai ir Gegužių g. 94, LT-78365 Šiauliai jų darbo laiku, su  reorganizavimo sąlygomis  ir
Šiaulių miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuro nuostatų projektu interneto  svetainėse www.sveikatos-biuras.lt
ir   www.matl.lt.

- - -

Šiaulių municipalinė aplinkos tyrimų laboratorija, kodas 145412194
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 94, LT-78365
Pranešimo Nr. 6805828

Šiaulių municipalinės aplinkos tyrimų laboratorija

Informuojame apie parengtą Šiaulių miesto savivaldybės biudžetinių įstaigų Šiaulių municipalinės aplinkos tyrimų
laboratorijos prijungimo prie Šiaulių miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuro reorganizavimo sąlygų aprašą.
Reorganizavimas vykdomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso  2.99 straipsnio 1 ir 2 dalimis, 2.101
straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 24 straipsniu ir Šiaulių miesto savivaldybės tarybos
2024 m. lapkričio 7 d. sprendimu Nr. T-430 "Dėl pritarimo reorganizuoti Šiaulių municipalinę aplinkos tyrimų laboratoriją,
prijungiant ją prie Šiaulių miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuro".
Reorganizavime dalyvaujančių biudžetinių įstaigų duomenys:
1. Reorganizuojama biudžetinė įstaiga:
1.1. pavadinimas - Šiaulių municipalinė aplinkos tyrimų laboratorija;
1.2. teisinė forma - biudžetinė įstaiga;
1.3. buveinė - Gegužių g. 94, LT-78365 Šiauliai;
1.4. juridinio asmens kodas - 145412194;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 9

1.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas VĮ "Registrų
centras".
2. Reorganizavime dalyvaujanti įstaiga:
2.1. pavadinimas -  Šiaulių miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras;
2.2. teisinė forma - biudžetinė įstaiga;
2.3. buveinė - Varpo g. 9-2, LT-76346  Šiauliai;
2.4. juridinio asmens kodas - 300605778;
2.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas VĮ "Registrų
centras".
Reorganizavimo būdas - Šiaulių municipalinė aplinkos tyrimų laboratorija reorganizuojama jungimo būdu, ją prijungiant
prie Šiaulių miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuro.
Po reorganizavimo pasibaigianti biudžetinė įstaiga - Šiaulių municipalinė aplinkos tyrimų laboratorija.
Po reorganizavimo veiksianti biudžetinė įstaiga - Šiaulių miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras.
Po reorganizavimo pasibaigiančios biudžetinės įstaigos Šiaulių municipalinės  aplinkos tyrimų laboratorijos teisės ir
pareigos pereina po reorganizavimo veiksiančiam Šiaulių miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biurui  2025 m.
kovo 31 d.
Po reorganizavimo veiksiančios biudžetinės įstaigos  Šiaulių miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuro savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos - Šiaulių miesto savivaldybės meras, išskyrus tas biudžetinės įstaigos
savininko teises ir pareigas, kurios yra priskirtos išimtinei ir paprastajai Šiaulių miesto savivaldybės tarybos kompetencijai
(jeigu paprastosios Savivaldybės tarybos kompetencijos įgyvendinimo Savivaldybės taryba nėra perdavusi merui).
Susipažinti su reorganizavimo sąlygomis, Šiaulių miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuro nuostatų projektu ir
reorganizavime dalyvaujančių įstaigų Šiaulių miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuro bei Šiaulių municipalinės
aplinkos tyrimų laboratorijos   paskutinių penkerių finansinių metų metinių ataskaitų rinkiniais galima įstaigų buveinėse
Varpo g. 9-2, LT-76346  Šiauliai ir Gegužių g. 94, LT-78365 Šiauliai jų darbo laiku, su  reorganizavimo sąlygomis  ir
Šiaulių miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuro nuostatų projektu interneto  svetainėse www.sveikatos-biuras.lt
ir   www.matl.lt.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

BE Group OU Lietuvos filialas, kodas 305776594
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1, LT-08106
Pranešimo Nr. 6805013

Informuojame, kad 2024 m. spalio 28 d. BE Group OU, pagal Estijos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti
bendrovė, bendrovės kodas 10024510, buveinės adresas Vana-Narva mnt 5, Maardu linn 74114, Harju maakond,  Estijos
Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Estijos Komerciniame registre (Äriregister), priėmė sprendimą
nutraukti BE Group OU Lietuvos filialo įregistruoto Lietuvos Respublikoje, kodas: 305776594, registruota buveinė: T.
Narbuto g. 5-1, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie filialą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registre, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras, veiklą.
Kreditorių reikalavimams pareikšti nustatomas 2 (dviejų) mėnesių terminas, skaičiuojamas nuo šio pranešimo viešo
paskelbimo juridinių asmenų registro tvarkytojo leidžiamame elektroniniame leidinyje viešiems pranešimams skelbti
dienos.

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 10

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Mažoji bendrija Edoprint, kodas 306280537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 93-21, LT-11233
Pranešimo Nr. 6805007

- - -

UAB "Geotechniniai darbai", kodas 302328881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 9-5, LT-10320
Pranešimo Nr. 6805008

- - -

UAB Širvintų pieninė, kodas 300976833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 1, LT-19124
Pranešimo Nr. 6805012

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB Vagus tech, kodas 307048132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 12-5, LT-09312
Pranešimo Nr. 6805941



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2024-12-17. Vadovas: POVILAS SABALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Optivora", kodas 307048488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6805942

Įregistravimo data: 2024-12-17. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Green Asset, kodas 307048506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 37A, LT-28193
Pranešimo Nr. 6805943

Įregistravimo data: 2024-12-17. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rbr ground", kodas 307047920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Didžiųjų Kabiškių k., Liepų g. 33-2, LT-15153
Pranešimo Nr. 6805944

Įregistravimo data: 2024-12-17. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB MBE LT, kodas 307048520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedros g. 6, LT-10238
Pranešimo Nr. 6805945

Įregistravimo data: 2024-12-17. Vadovas: MARIUS ZAVACKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "X-SPEDITION", kodas 307048997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Putokšlių k., Riežgalių g. 10-2, LT-73241
Pranešimo Nr. 6805946

Įregistravimo data: 2024-12-17. Vadovas: JAN KURICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 360 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Dviračių sporto trenerių sąjunga, kodas 307046334
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6, LT-03201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 6805947

Įregistravimo data: 2024-12-17. Vadovas: VAIDA BRONICKIENĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Logivo", kodas 307048552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6805948

Įregistravimo data: 2024-12-17. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Carmio", kodas 307049024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6805949

Įregistravimo data: 2024-12-17. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Šeimos dviračių servisas, kodas 307048577
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Gumbinės g. 35, LT-91277
Pranešimo Nr. 6805950

Įregistravimo data: 2024-12-17. Vadovas: VILIJA ŠULSKIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nt invest gass, kodas 307049049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 2-19, LT-01118
Pranešimo Nr. 6805951

Įregistravimo data: 2024-12-17. Vadovas: ALISTAIR EDWARD DAY-STIRRAT, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos Judesio Mokytojų Asociacija, kodas 307049056
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 66-13, LT-10300
Pranešimo Nr. 6805952

Įregistravimo data: 2024-12-17. Vadovas: SEVERAS ŠVEDAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Akcinės bendrovės "Lytagra" Telšių filialas, kodas 307048627
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 2F, LT-87101
Pranešimo Nr. 6805953



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2024-12-17. Vadovas: ERNESTAS BUKANTAS, Direktorius.

- - -

MB "Leidykla kopos", kodas 307049063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ligoninės g. 13-2, LT-92131
Pranešimo Nr. 6805954

Įregistravimo data: 2024-12-17. Vadovas: EDVINAS REKAŠIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eritor", kodas 307049088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6805955

Įregistravimo data: 2024-12-17. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Amlion, kodas 307049095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Dvarininkų g. 4A, LT-91290
Pranešimo Nr. 6805956

Įregistravimo data: 2024-12-17. Vadovas: PAULIUS IVANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dealora", kodas 307049120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6805957

Įregistravimo data: 2024-12-17. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Isolieris", kodas 307049138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Topolių g. 31, LT-85120
Pranešimo Nr. 6805958

Įregistravimo data: 2024-12-17. Vadovas: ANDREJ GEČEV, Vadovas. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ekoverde", kodas 307048666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 172, LT-02121
Pranešimo Nr. 6805959



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2024-12-17. Vadovas: GIEDRIUS ŽIBIKAS, Vadovas. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Carsellis, kodas 307048673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Jonuškų k., Saulės g. 8, LT-20117
Pranešimo Nr. 6805960

Įregistravimo data: 2024-12-17. Vadovas: VAINIUS ZUPKA, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Leadcon, kodas 307049177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 40-9, LT-94148
Pranešimo Nr. 6805961

Įregistravimo data: 2024-12-17. Vadovas: JOLANTA GRIGĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Respyr energy", kodas 307048698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6805962

Įregistravimo data: 2024-12-17. Vadovas: RUTA MISIUNAS, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Letenų namai MB, kodas 307047831
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Budrių g. 67, LT-30129
Pranešimo Nr. 6805963

Įregistravimo data: 2024-12-17. Vadovas: ASTA DAINYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Morvia", kodas 307048513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6805964

Įregistravimo data: 2024-12-17. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Adomo Dausino labdaros ir paramos fondas, kodas 307046430
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 26-38, LT-08239
Pranešimo Nr. 6805965



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2024-12-17. Vadovas: DOVILĖ DAUSINAITĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Nitrofuture, kodas 307048602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 11A-7, LT-44225
Pranešimo Nr. 6805966

Įregistravimo data: 2024-12-17. Vadovas: DONATAS PELĖDA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Baltijas Apdrosinasanas Nams" AAS Lietuvos filialas, kodas 307046156
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7, LT-01120
Pranešimo Nr. 6805967

Įregistravimo data: 2024-12-17. Vadovas: EDVARDAS SKUPAS, Vadovas.

- - -

MB FlowNT, kodas 307048207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 74-73, LT-08325
Pranešimo Nr. 6805968

Įregistravimo data: 2024-12-17. Vadovas: MARIUS ČIŽIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Fibra Lasers, kodas 307048680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Paprūdžių k., Paupio g. 7A, LT-59258
Pranešimo Nr. 6805969

Įregistravimo data: 2024-12-17. Vadovas: DAINIUS STOŠKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Skola gamtai", kodas 307047817
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Kaštonų g. 26, LT-13262
Pranešimo Nr. 6805970

Įregistravimo data: 2024-12-17. Vadovas: DANGIRAS VALIUŠIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dėmesys smulkmenai", kodas 307046455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 6-21, LT-08200
Pranešimo Nr. 6805971



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2024-12-17. Vadovas: ARNAS BULKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Jusevičius ir partneriai, kodas 307047863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birštono g. 12-4, LT-44288
Pranešimo Nr. 6805972

Įregistravimo data: 2024-12-17. Vadovas: AURIMAS JUSEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Gudelių respublika", kodas 307047856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Gudelių k., Ežero g. 24, LT-14247
Pranešimo Nr. 6805973

Įregistravimo data: 2024-12-17. Vadovas: KRISTINA VERIKOVSKIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vionis", kodas 307048470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6805974

Įregistravimo data: 2024-12-17. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "LK būstas", kodas 307047906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6805975

Įregistravimo data: 2024-12-17. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bendrija "Kalnų vilos", kodas 307047952
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalnų g. 56A-1, LT-47142
Pranešimo Nr. 6805976

Įregistravimo data: 2024-12-17. Vadovas: REGINA ŽUKAUSKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mayrel, kodas 307048972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 6-332, LT-05131
Pranešimo Nr. 6805977



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2024-12-17. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Mes esam bastionas", kodas 307047945
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Stoškų k., Pamiškės g. 10, LT-55466
Pranešimo Nr. 6805978

Įregistravimo data: 2024-12-17. Vadovas: OLESIA ČERNAUSKIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Pugaliuks MB, kodas 307048157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Stonės g. 122, LT-92378
Pranešimo Nr. 6805979

Įregistravimo data: 2024-12-17. Vadovas: AISTĖ RAUDONĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Deep Technology, kodas 307049017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6805980

Įregistravimo data: 2024-12-17. Vadovas: TOMAS MIČKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Generacija, kodas 307048584
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Laisvės al. 5-50, LT-99137
Pranešimo Nr. 6805981

Įregistravimo data: 2024-12-17. Vadovas: VYTAUTAS DIDŽIŪNAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Senjoro kampelis", kodas 307048189
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6805982

Įregistravimo data: 2024-12-17. Vadovas: MONIKA MELYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Careerhouse, kodas 307048591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adolfo Jucio g. 16, LT-14121
Pranešimo Nr. 6805983

Įregistravimo data: 2024-12-17. Vadovas: SIMONA BAREIKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 18

- - -

Strategiq, MB, kodas 307048196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6805984

Įregistravimo data: 2024-12-17. Vadovas: LECH JANCEWICZ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bitvision Europe UAB, kodas 307048634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-124, LT-06145
Pranešimo Nr. 6805985

Įregistravimo data: 2024-12-17. Vadovas: ILJA NIKIFOROV, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 150000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kenton Baltic, UAB, kodas 307049070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 18A, LT-44254
Pranešimo Nr. 6805986

Įregistravimo data: 2024-12-17. Vadovas: DAINIUS BALTRUŠAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

PaymentHouse, UAB, kodas 307049106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6805987

Įregistravimo data: 2024-12-17. Vadovas: BOLESLOVAS STANKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Verslo augimas, kodas 307048659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Beržiškių k., Beržų g. 16, LT-13224
Pranešimo Nr. 6805988

Įregistravimo data: 2024-12-17. Vadovas: INGA MALANDIJ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "PAR Capital", kodas 307049113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 125, LT-95112
Pranešimo Nr. 6805989

Įregistravimo data: 2024-12-17. Vadovas: DMITRIJUS VALASENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 19

- - -

UAB Tokenz Lithuania, kodas 307048538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6805990

Įregistravimo data: 2024-12-17. Vadovas: PO-HUAN LIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Curioso, Mažoji bendrija, kodas 307048125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6805991

Įregistravimo data: 2024-12-17. Vadovas: PASI SEPPO PUNTARI, Vyriausiasis vykdomasis pareigūnas. Taisyklė, pagal
kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ATENA - SMART CARE Lietuvos filialas, kodas 307049145
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 26, LT-35200
Pranešimo Nr. 6805992

Įregistravimo data: 2024-12-17. Vadovas: MARIAN KLIMO, Direktorius.

- - -

EasyHealth Group MB, kodas 307048214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6805993

Įregistravimo data: 2024-12-17. Vadovas: DENIEL SHMANIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Trans Gamma, kodas 307048709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6805994

Įregistravimo data: 2024-12-17. Vadovas: INGA SVILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Retreat hospitality solutions, UAB, kodas 307049184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kreivasis skg. 4-7, LT-01205
Pranešimo Nr. 6805995

Įregistravimo data: 2024-12-17. Vadovas: AUGUSTĖ DON, Direktorė. Akcijų skaičius: 30 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 20

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

A. Matulevičiaus individuali įmonė "MATUKAS", kodas 149933547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 9-16, LT-63310
Pranešimo Nr. 6805925

Išregistravimo data: 2024-12-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILDMINA", kodas 141525547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Trilapio g. 6, LT-92191
Pranešimo Nr. 6805926

Išregistravimo data: 2024-12-17. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Angelės Valesės Plioplienės prekybos įmonė, kodas 165832387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Ąžuolų Būdos k.
Pranešimo Nr. 6805927

Išregistravimo data: 2024-12-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Plungės matininkai", kodas 169875286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 30-33, LT-90150
Pranešimo Nr. 6805928

Išregistravimo data: 2024-12-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

VšĮ "Savęs pažinimo studija", kodas 303014887
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautai, P. Vaičaičio g. 13, LT-71336
Pranešimo Nr. 6805929

Išregistravimo data: 2024-12-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Pirklio transportas", kodas 304413412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Pačiudiškių k. 11, LT-59102
Pranešimo Nr. 6805930

Išregistravimo data: 2024-12-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Amli", kodas 304914747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 6805931

Išregistravimo data: 2024-12-17. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 21

- - -

UAB "Traškija", kodas 305690526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Bagaslaviškio mstl., Liepų g. 13, LT-19213
Pranešimo Nr. 6805932

Išregistravimo data: 2024-12-17. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Digital Mind UAB, kodas 304497079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A-21, LT-03155
Pranešimo Nr. 6805933

Išregistravimo data: 2024-12-17. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Vilniaus medicinos namai", kodas 304114673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Minties Rato g. 54, LT-50290
Pranešimo Nr. 6805934

Išregistravimo data: 2024-12-17. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Proto medika", kodas 303424053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6805935

Išregistravimo data: 2024-12-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

VšĮ "Fankos projektai", kodas 304163898
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vytauto g. 27-10, LT-96120
Pranešimo Nr. 6805936

Išregistravimo data: 2024-12-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Formuok idėją", kodas 303071137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Mokyklos g. 17-31, LT-17116
Pranešimo Nr. 6805937

Išregistravimo data: 2024-12-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Is service", kodas 305753752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 11-6, LT-17105
Pranešimo Nr. 6805938

Išregistravimo data: 2024-12-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 22

Vivelta UAB, kodas 306069643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6805939

Išregistravimo data: 2024-12-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Remtaura", kodas 300093527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, T. Ivanausko g. 92, LT-72218
Pranešimo Nr. 6805940

Išregistravimo data: 2024-12-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Juozo Dapšausko personalinė įmonė, kodas 173894634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Būdvietės k., Mosėdžio g. 73, LT-98122
Pranešimo Nr. 6805020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-16).

- - -

A. Voitkevič individuali įmonė, kodas 178864997
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Magūnų k.
Pranešimo Nr. 6805021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-12); Pranešimas (2024-12-12).

- - -

Mažoji bendrija "Amber resin", kodas 306370333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Laimos g. 6-1, LT-54381
Pranešimo Nr. 6805022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Sprendimas (2024-12-16).

- - -

UAB "Ekomercija", kodas 303105739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6805023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 23

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-17).

- - -

MB "Aš transportuoju", kodas 304575859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-67, LT-09319
Pranešimo Nr. 6805024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-17).

- - -

Reginos Grikšienės įmonė, kodas 177969194
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Kęstučio g. 23, LT-75121
Pranešimo Nr. 6806025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-16).

- - -

Mažoji bendrija "Pilna galva", kodas 305211029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vytauto g. 27-10, LT-96120
Pranešimo Nr. 6806026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-17).

- - -

UAB "Actiofarma", kodas 300121033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 209A, LT-49163
Pranešimo Nr. 6806027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

Vilniaus regbio akademija, kodas 302462364
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 99-1, LT-08104
Pranešimo Nr. 6806028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 24

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-17).

- - -

UAB "NN Klaipėda", kodas 307043516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 84, LT-45212
Pranešimo Nr. 6806029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16).

- - -

Lietuvos keleivių vežimo asociacija, kodas 304962891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 22, LT-03211
Pranešimo Nr. 6806030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16).

- - -

Nedro, UAB, kodas 302599904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalnėnų g. 94, LT-11329
Pranešimo Nr. 6806031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12).

- - -

VšĮ "Sėkmingi LT", kodas 304440669
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 10A, LT-47183
Pranešimo Nr. 6806032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-16); Dalininkų
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-12-16).

- - -

UAB "MONTUOTOJAS", kodas 121520069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6806033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Tokenz Lithuania, kodas 307048538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 25

Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6806034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo.

- - -

Viešoji įstaiga "Šūvio akademija", kodas 301492917
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 35-20, LT-09129
Pranešimo Nr. 6806035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Įstatai (2024-12-17); Dalininkų
sprendimas (2024-12-17).

- - -

Agentur LOOP New Media GmbH filialas, kodas 303110711
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiųjų Gulbinų k., Gulbinų g. 1-2, LT-14335
Pranešimo Nr. 6806036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-12-17).

- - -

MB "Skarmenta", kodas 306246556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6806037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-14 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-17).

- - -

UAB VIP Coach Service, kodas 304876353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeronimo Ralio g. 4-104, LT-08356
Pranešimo Nr. 6806038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-14); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2024-12-14).

- - -

MB "Link progreso", kodas 304421708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 6806039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-17).

- - -

Mažeikių Pavasario g. 27-ojo namo savininkų bendrija, kodas 167362947
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 27-21, LT-89157
Pranešimo Nr. 6806040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-12);
Įstatai (2024-12-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo, pirmininko išrinkimo
(2024-12-12).

- - -

Gailestingojo Jėzaus seserų kongregacijos Vilniaus namai, kodas 192096135
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 4A, LT-11350
Pranešimo Nr. 6806041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-16).

- - -

Viešoji įstaiga RYTŲ KOVOS MENŲ CENTRAS, kodas 142098614
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 113-33, LT-93221
Pranešimo Nr. 6806042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

UAB "Lauransta", kodas 305660390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6806043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Eko2energija", kodas 306146901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6806044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 27

Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl Bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-12-13 (2024-12-13).

- - -

Garažų savininkų bendrija Nr. 99, kodas 302282583
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šiaulių g. 5, LT-35137
Pranešimo Nr. 6806045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-12); Pranešimas / Pranešimas apie vykdomą veiklą
(2024-12-12).

- - -

Lietuvos petankės asociacija, kodas 304923924
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 36-58, LT-50230
Pranešimo Nr. 6806046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-15); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-12-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2024-12-15).

- - -

UAB "Autobrava Motors", kodas 302792561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112A, LT-09300
Pranešimo Nr. 6806047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13); Įstatai (2024-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-13).

- - -

MB "Berkur", kodas 306289739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Verslo g. 5A, LT-33114
Pranešimo Nr. 6806048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-04 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-17); Įgaliojimas (2023-04-18); Įgaliojimas (2023-04-18).

- - -

ARH motors, MB, kodas 305714703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 6, LT-02120
Pranešimo Nr. 6806049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-16 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 28

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-17).

- - -

UAB "EBITDA PRO", kodas 301966557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6806050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

MB "Ager axis", kodas 304778585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytus, Audėjų g. 1, LT-62175
Pranešimo Nr. 6806051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-12-04 (2024-12-16).

- - -

UAB "Pinigų namai", kodas 303386001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1, LT-44302
Pranešimo Nr. 6806052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-12-12 (2024-12-12).

- - -

Multisiuntos, UAB, kodas 303049361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6806053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis uždrausti valstybės įmonės Registrų centras Juridinių
asmenų registrui likviduoti ir išregistruoti iš Juridinių asmenų registro bendrovę iki įsiteisės sprendimas civilinėje byloje
Nr. e2-3305-1012/2024 (2024-12-16).

- - -

UAB Demus Development VIII, kodas 306951712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalno g. 28B, LT-11103
Pranešimo Nr. 6806054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12); Akcininkų sprendimas / dėl klaidos
ištaisymo įmonės pavadinime (2024-12-12); Akcininkų sprendimas (2024-12-12).

- - -

Visuomeninė organizacija Ukmergės rajono medžiotojų klubas "RAGO GAUSMAS", kodas 183223733
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Juodausių k., Paupio g. 2, LT-20380
Pranešimo Nr. 6806055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

MB "Ami baltic", kodas 305721270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 16-44, LT-08234
Pranešimo Nr. 6806056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2024-11-28); Kreditorių susirinkimo protokolas
(2024-11-28).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Bysol, kodas 305670484
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6806057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

Panevėžio Kazimiero Paltaroko gimnazija, kodas 190424590
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vysk. K. Paltaroko g. 18, LT-35232
Pranešimo Nr. 6806058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

S. Abrutienės personalinė įmonė, kodas 152714353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Vėtrungių g. 240-34A, LT-93132
Pranešimo Nr. 6806059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 30

UAB "Homanit Lietuva", kodas 304994907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 29A, LT-14118
Pranešimo Nr. 6806060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-13); Įstatai (2024-12-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-12-13); Įgaliojimas
(2024-12-13).

- - -

UAB Outroll, kodas 307029872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6806061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-12); Užsienio asmens pasas (2024-12-12).

- - -

UAB Lekoda, kodas 306027288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6806062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-04).

- - -

UAB "GINTAILA", kodas 303307388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 16-39, LT-63236
Pranešimo Nr. 6806063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Juselio prekybos įmonė, kodas 251207070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Trakų g. 17, LT-68265
Pranešimo Nr. 6806064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-12-16).

- - -

UAB Narbutas Group, kodas 307044415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 14, LT-20126
Pranešimo Nr. 6806065



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

UAB Lakeside horses, kodas 126355479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Karvio k., A. Giedraičio g. 75, LT-14244
Pranešimo Nr. 6806066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Giedraitiškių dvaras").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Įstatai (2024-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-16).

- - -

UAB "Ecoservice", kodas 123044722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gariūnų g. 71, LT-02300
Pranešimo Nr. 6806067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUMINTA", kodas 110735113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 12, LT-02244
Pranešimo Nr. 6806068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Disponentas", kodas 305792755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, V. Kudirkos g. 7-1, LT-82169
Pranešimo Nr. 6806069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-20).

- - -

Viešoji įstaiga Visagino sporto ir rekreacijos centras, kodas 302452911
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 2A, LT-31140
Pranešimo Nr. 6806070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-13); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-12-13);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2024-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 32

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija, kodas 188620589
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 17, LT-01102
Pranešimo Nr. 6806071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12); Sprendimas / Prezidento dekretas
dėl ministro skyrimo (2024-12-12).

- - -

UAB Šeimos alėja, kodas 305713156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6806072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Balledo šokio namai, kodas 306111213
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 78-6, LT-68241
Pranešimo Nr. 6806073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

UAB "Regos priežiūra", kodas 135975970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gebenių g. 35, LT-46326
Pranešimo Nr. 6806074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-16).

- - -

UAB "Juodi pipirai", kodas 304708131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivūlės g. 1C-55, LT-11341
Pranešimo Nr. 6806075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-12-12).

- - -

UAB Elentras, kodas 305692317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6806076



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

UAB "Baltic digital agency", kodas 307036525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6806077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RABEN LIETUVA", kodas 300027413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 85B, LT-02120
Pranešimo Nr. 6806078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-05).

- - -

VšĮ "Tobula bendrystė", kodas 304155773
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 35, LT-11114
Pranešimo Nr. 6806079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

UAB "FERN EPC", kodas 306209472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6806080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

GlobalPay UAB, kodas 305857637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6806081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRP Invest", kodas 302564294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 86, LT-08216



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 6806082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-17).

- - -

MB "Sanvelina", kodas 306006785
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Juodiškių k., Giedraičių g. 25, LT-19142
Pranešimo Nr. 6806083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

Aukštaitijos autotransporto veteranų klubas, kodas 300105335
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pilėnų g. 43, LT-36237
Pranešimo Nr. 6806084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-16).

- - -

OU Rickman Trade Lietuvos filialas, kodas 304436514
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 241, LT-07108
Pranešimo Nr. 6806085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16).

- - -

UAB "RIMDIKS", kodas 234401240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skroblų g. 7, LT-50292
Pranešimo Nr. 6806086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-13).

- - -

Clearcrest Inc. UAB, kodas 306094970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 21A, LT-09313
Pranešimo Nr. 6806087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-12-13); Įgaliojimas (2024-12-13).

- - -

Mini saulės elektrinės, UAB, kodas 306314669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6806088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-13).

- - -

Alytaus medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 193140143
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, J. Tumo-Vaižganto g. 5A, LT-62145
Pranešimo Nr. 6806089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2024-12-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Delegatų suvažiavimo protokolas dėl vadovo ir valdybos narių
išrinkimo (2024-12-12).

- - -

David Segal Labdaros ir paramos fondas, kodas 306498087
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 208-105, LT-07167
Pranešimo Nr. 6806090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

Išorų kaimo bendruomenė, kodas 304796850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Išorų k., Ąžuolų g. 11, LT-55328
Pranešimo Nr. 6806091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16).

- - -

UAB "Tikrista", kodas 300624718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7, LT-08221
Pranešimo Nr. 6806092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 36

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-12).

- - -

Tauragės sodriečių klubas, kodas 302485338
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 42, LT-72253
Pranešimo Nr. 6806093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Victory Development Central,
kodas 306136608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6806094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12); Akcininkų sprendimas (2024-12-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-12).

- - -

Mažoji bendrija "Darbo sauga jūsų verslui", kodas 307017681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 37A-19, LT-78212
Pranešimo Nr. 6806095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16).

- - -

Teniso Vilkai, kodas 305978749
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valonų g. 17A-1, LT-11330
Pranešimo Nr. 6806096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16).

- - -

Viešoji įstaiga Molėtų rajono sveikatos centras, kodas 306897613
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Graužinių g. 3, LT-33125
Pranešimo Nr. 6806097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-12-17); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 37

UAB "Armotorus", kodas 303925438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Kalnėnų k., Plento g. 27, LT-55329
Pranešimo Nr. 6806098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-16).

- - -

UAB X Master Group, kodas 305666087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 39-3, LT-03207
Pranešimo Nr. 6806099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-16).

- - -

Ignalinos sporto klubas "Vikingas", kodas 193309465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Saulės aklg. 6-3, LT-30101
Pranešimo Nr. 6806100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-12-17); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-17).

- - -

UAB "PIENO KARALYSTĖ", kodas 302598581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 17-38, LT-48265
Pranešimo Nr. 6806101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas /
VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS NR.2024/12/14 (2024-12-15).

- - -

UAB "HEMPLOY", kodas 305769105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštaičių g. 4, LT-28216
Pranešimo Nr. 6806102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16).

- - -

UAB "Aukštaitijos vandenys" darbininkų sąjunga, kodas 193218542
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Velžio kel. 13, LT-36111
Pranešimo Nr. 6806103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2024-12-12).

- - -

UAB "RMRM", kodas 302459902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 37-78, LT-04106
Pranešimo Nr. 6806104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl vadovo pakeitimo (2024-12-13).

- - -

VšĮ Alaus brolija, kodas 306373137
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 27-130, LT-04346
Pranešimo Nr. 6806105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16).

- - -

MB "BC studio", kodas 305991369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 57-40, LT-08102
Pranešimo Nr. 6806106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-12).

- - -

UAB "PROFESSIONAL SOLVE", kodas 305555126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Visagino sav., Drūkšinių k., Elektrinės g. 20, LT-31152
Pranešimo Nr. 6806107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16).

- - -

UAB Jusevičius ir partneriai, kodas 307047863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birštono g. 12-4, LT-44288
Pranešimo Nr. 6806108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Medvalakis", kodas 125184712



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 39

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 46, LT-00142
Pranešimo Nr. 6806109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16).

- - -

UAB AMT Trading, kodas 306128593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 46, LT-09117
Pranešimo Nr. 6806110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Miomi Game); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13); Įstatai (2024-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-13).

- - -

UAB "Alranta", kodas 303835898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6806111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-17).

- - -

UAB "Delegatai", kodas 303192733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101B, LT-47184
Pranešimo Nr. 6806112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-12-17).

- - -

430-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125243064
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 168-37, LT-04203
Pranešimo Nr. 6806113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo
(2024-12-13).

- - -

Jutas, UAB, kodas 140843116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kopų g. 8A-3, LT-92278



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 6806114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. E. Narbuto individuali įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2024-12-13); Įstatai (2024-12-13); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę (2024-12-13).

- - -

UAB "Jonviga", kodas 305195518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 98, LT-47470
Pranešimo Nr. 6806115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis atstatydinti nemokumo administratorių iš pareigų ir
paskirti kitą nemokumo administratorių. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-12-12 (2024-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BANGPŪTYS", kodas 141063140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kurpių g. 3, LT-91248
Pranešimo Nr. 6806116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-16).

- - -

UAB Paradox distribution centre, kodas 125719780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 145, LT-47125
Pranešimo Nr. 6806117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

VšĮ Socialinis aspektas, kodas 302608812
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 18B-24, LT-03105
Pranešimo Nr. 6806118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-15).

- - -

UAB Gorengo B2B Diffusion, kodas 305984200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-359, LT-01108
Pranešimo Nr. 6806119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-13); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-12-13).

- - -

VšĮ Rožinė pėdutė, kodas 306170813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 18, LT-97123
Pranešimo Nr. 6806120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16).

- - -

Nacionalinė studentų tinklinio lyga, kodas 304111983
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6806121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

UAB "Apskaita plius", kodas 300632177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Geležinkelio g. 9-18, LT-99148
Pranešimo Nr. 6806122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; turto administravimo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl turto administratoriaus duomenų išregistravimo (2024-12-12).

- - -

Acceleron media, UAB, kodas 306091903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6806123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13).

- - -

Kotryna Holding, UAB, kodas 306336078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 34, LT-02188
Pranešimo Nr. 6806124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Įstatai (2024-12-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-12-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 42

UAB "Egliva", kodas 300069348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jūratės g. 4, LT-62436
Pranešimo Nr. 6806125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-15); Įstatai (2024-12-15); Akcininkų
sprendimas (2024-12-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-15).

- - -

UAB BOX STORAGE Laisves 62, kodas 306473600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6806126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo įregistravimą (2024-12-17).

- - -

Akcinė bendrovė Giraitės ginkluotės gamykla, kodas 110080729
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Topolių g. 8, LT-54310
Pranešimo Nr. 6806127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-12); Įstatai (2024-12-12);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-12-12).

- - -

Zenono Savicko firma, kodas 135714276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 4-57, LT-47440
Pranešimo Nr. 6806128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-16).

- - -

MB Hi-Tech House LT, kodas 306776832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6806129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-12-12); Sprendimas / Dėl bendrijos likvidavimo (2024-12-12).

- - -

UAB "Eminga", kodas 300604815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Lauko g. 37-1, LT-18217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 6806130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-12-05).

- - -

KLAIPĖDOS AVIACIJOS VETERANŲ ASOCIACIJA, kodas 306726142
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 10-15, LT-95131
Pranešimo Nr. 6806131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

MB Tvarkau apskaitą, kodas 306020219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6806132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Meilona).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Nuostatai (2024-12-17); Sprendimas
(2024-12-17).

- - -

NEPRIKLAUSOMA PROFESINĖ SĄJUNGA "VILNIAUS BALDAI", kodas 193014625
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Guopstų k., Pramonės g. 23, LT-21148
Pranešimo Nr. 6806133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; komiteto narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir
įstatų įrašymo (2024-12-12); Įstatai (2024-12-12); Konferencijos protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2024-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-12).

- - -

Vilkaviškio "Aušros" gimnazija, kodas 190484769
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vienybės g. 52, LT-70161
Pranešimo Nr. 6806134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB FINCO2, kodas 305643989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1, LT-10104
Pranešimo Nr. 6806135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 44

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio didinimo (2024-12-12).

- - -

Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorija, kodas 190968528
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 15, LT-92126
Pranešimo Nr. 6806136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16).

- - -

UAB "Audito ir apskaitos sistemos", kodas 302950876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-356, LT-01108
Pranešimo Nr. 6806137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

UAB Ekonomija, kodas 306659918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6806138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Smuklės lyga", kodas 300105659
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svyronės g. 21, LT-25126
Pranešimo Nr. 6806139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

VšĮ Šv. Pranciškaus onkologijos centras, kodas 300502187
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Savanorių g. 4, LT-92291
Pranešimo Nr. 6806140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-17).

- - -

874-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "Krivių galas", kodas 126022357
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 50-2, LT-01209



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 6806141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Įstatai (2024-12-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2024-12-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2024-12-06).

- - -

Gintaro Juškausko IĮ, kodas 302720373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 16E-34, LT-04125
Pranešimo Nr. 6806142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-05).

- - -

UAB NTP8, kodas 305826104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6806143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13).

- - -

UAB "Delta sistemos", kodas 304226188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 38-5, LT-08414
Pranešimo Nr. 6806144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12).

- - -

Akcinė bendrovė "Lytagra", kodas 133370289
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 50, LT-52106
Pranešimo Nr. 6806145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Krizių prevencijų centras", kodas 300665896
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškio sen., Dembinos k. 5, LT-21242
Pranešimo Nr. 6806146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 46

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-17).

- - -

UAB Raidora, kodas 306249171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6806147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-12).

- - -

F3 Group, UAB, kodas 306307176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25, LT-07150
Pranešimo Nr. 6806148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-12-13).

- - -

UAB "Boreišo", kodas 186227085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Vilniaus g. 3, LT-13260
Pranešimo Nr. 6806149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-12-17).

- - -

UAB "Elektros darbų projektai", kodas 141055040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 25A-28, LT-92310
Pranešimo Nr. 6806150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-16).

- - -

Daugiabučio namo Gerosios Vilties g. 18 savininkų bendrija, kodas 300784434
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 2-73, LT-03125
Pranešimo Nr. 6806151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 47

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų ir įstatų įregistravimo (2024-12-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-12); Įstatai (2024-12-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2024-12-12).

- - -

UAB "INOFORT Technology", kodas 304145925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Marijampolės g. 11, LT-53283
Pranešimo Nr. 6806152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "Turata", UAB); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Įstatai (2024-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-16).

- - -

Visagino miesto neįgaliųjų sporto klubas "Visaggalis", kodas 301295656
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 1-70, LT-31130
Pranešimo Nr. 6806153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-17).

- - -

UAB "Šilūno valdos", kodas 303419978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 45-17, LT-44239
Pranešimo Nr. 6806154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-12-17).

- - -

UAB "Finansera", kodas 303325589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 6B, LT-78107
Pranešimo Nr. 6806155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-16).

- - -

HC kova, kodas 306377737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nendrės g. 6-12, LT-36247
Pranešimo Nr. 6806156



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-11 iki 2024-01-01 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-11 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-17).

- - -

UAB "In Venere", kodas 305123141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Šešupės g. 18, LT-68103
Pranešimo Nr. 6806157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-12-14).

- - -

VšĮ buriuotojų ir žygeivių klubas "Leila", kodas 303484926
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 1-17, LT-03110
Pranešimo Nr. 6806158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

MB Minedre, kodas 307031229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 81-14, LT-06285
Pranešimo Nr. 6806159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Nuostatai (2024-12-16); Sprendimas
(2024-12-16).

- - -

UAB "Yzipet", kodas 304943019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 36, LT-10305
Pranešimo Nr. 6806160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-13); Įgaliojimas (2024-12-13).

- - -

UAB "UStrading", kodas 302490844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 2-2, LT-49302
Pranešimo Nr. 6806161



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-12-17).

- - -

UAB "Kiek pučia", kodas 304099812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 37-2, LT-05260
Pranešimo Nr. 6806162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-17).

- - -

UAB "Dental House", kodas 305915236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 9-2, LT-93246
Pranešimo Nr. 6806163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-12); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-12-12); Paveldėjimo teisės liudijimas (2024-12-12); Nuosavybės teisės liudijimas (2024-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aikada", kodas 134734219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 16, LT-52497
Pranešimo Nr. 6806164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-12-12).

- - -

UAB BeautyApp, kodas 306236811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6806165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-16).

- - -

Daugiabučio namo Gegužių g. 77 savininkų bendrija, kodas 145518190
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 77, LT-78338
Pranešimo Nr. 6806166



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko, įstatų
įregistravimo (2024-12-06); Įstatai (2024-12-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių,
valdybos pirmininko išrinkimo, įstatų patvirtinimo (2024-12-06).

- - -

Daugiabučio namo Radviliškio g. 72 savininkų bendrija, kodas 302409753
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 72, LT-76367
Pranešimo Nr. 6806167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų ir įstatų įregistravimo (2024-12-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-12); Įstatai (2024-12-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2024-12-12).

- - -

Kretingos futbolo klubas "Veteranas", kodas 161734433
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žalgirio g. 22, LT-97150
Pranešimo Nr. 6806168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-12-17); Pranešimas apie
juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita (2024-12-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita (2024-12-17).

- - -

MB "Juskaita", kodas 304254629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Bišpilio g. 21, LT-74207
Pranešimo Nr. 6806169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-09).

- - -

ZenLedger UAB, kodas 307040769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6806170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12); Įstatai (2024-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 51

- - -

Žaliasis sveikatos klubas "Žolinčių akademija", kodas 301491092
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Griaustinio g. 3A-2, LT-00169
Pranešimo Nr. 6806171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Vilainiai", kodas 161598150
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Melioratorių g. 2, LT-58103
Pranešimo Nr. 6806172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2024-11-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos išrinkimo (2024-11-13).

- - -

UAB "Moterų sveikatai", kodas 306372761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 16-1, LT-44254
Pranešimo Nr. 6806173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Maskvos kultūros ir verslo centras - Maskvos namai" Vilniuje, kodas 300604039
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-301, LT-03219
Pranešimo Nr. 6806174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; nemokumo administratorius; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-12-09 (2024-12-10).

- - -

26-oji garažų savininkų bendrija, kodas 148374681
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 10E, LT-36233
Pranešimo Nr. 6806175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas, dėl vadovo išrinkimo
naujai kadencijai (2024-12-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų
įregistravimo (2024-11-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 52

Asociacija "Plungės ASK", kodas 306270322
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 9B, LT-90123
Pranešimo Nr. 6806176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

Nala Lithuania S8 UAB, kodas 302848490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6806177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo įregistravimą (2024-12-17); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio
asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo įregistravimą
(2024-12-17).

- - -

UAB "Mano statyba LT", kodas 304398298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6806178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-12-13 (2024-12-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jaunimo g. 70, kodas 150012180
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 70, LT-63306
Pranešimo Nr. 6806179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-13); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2024-12-13); Įstatai (2024-12-13).

- - -

Moto sistemos, UAB, kodas 302778818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6806180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-12).

- - -

UAB "Notigales", kodas 302649951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 53

Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Laičių k.
Pranešimo Nr. 6806181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2021 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2024-12-17).

- - -

UAB "Extra Services", kodas 301268552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 85-5, LT-76236
Pranešimo Nr. 6806182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Įstatai (2024-12-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-17).

- - -

Gegužės biurai, UAB, kodas 140848768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 4, LT-92114
Pranešimo Nr. 6806183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Įstatai (2024-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-16); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-16).

- - -

UAB "Lestena group", kodas 307018349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 5A, LT-04300
Pranešimo Nr. 6806184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-14); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-14).

- - -

UAB "Juratex", kodas 300603332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 25B, LT-06326
Pranešimo Nr. 6806185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-17).

- - -

Viešoji įstaiga Įmonių sporto lyga, kodas 300091686
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lakūnų pl. 25, LT-46290
Pranešimo Nr. 6806186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

UAB "Logiški sprendimai", kodas 303321498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6806187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13).

- - -

Zoknių mikrorajono bendruomenė, kodas 303040558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 76-15, LT-76370
Pranešimo Nr. 6806188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Agluonėnų sporto klubas "Agluona", kodas 163732349
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Mokyklos g. 3, LT-96252
Pranešimo Nr. 6806189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16).

- - -

Kupiškio r. Subačiaus gimnazija, kodas 191777611
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačius, Aukštaičių a. 10, LT-40406
Pranešimo Nr. 6806190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-11-27); Nuostatai / Dėl
nuostatų patvirtinimo (2024-11-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2024-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 55

UAB "ML Engineering", kodas 305994874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6806191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-17).

- - -

VšĮ "RENGINIAI TAU", kodas 302773372
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 65-46, LT-50359
Pranešimo Nr. 6806192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

UAB "Gelgotos transportas", kodas 300016057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Aleksandravo k., Gėlyno g. 10, LT-68100
Pranešimo Nr. 6806193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

MB Biotrasa, kodas 306257182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Katiliškių g. 50, LT-02212
Pranešimo Nr. 6806194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Sprendimas (2024-12-17).

- - -

Sodininkų bendrija "Šyša", kodas 177372854
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Macikų k.
Pranešimo Nr. 6806195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Vydenių krašto bendruomenė, kodas 302718529
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Vydenių k., Vydenių g. 12, LT-65230
Pranešimo Nr. 6806196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-17).

- - -

VšĮ "Gyvenimo guru", kodas 302410296
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 17-32, LT-95243
Pranešimo Nr. 6806197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-12-17); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-12-17); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos
gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-17).

- - -

LIETUVOS GRAIKŲ DRAUGIJA "PATRIDA", kodas 191912183
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 159
Pranešimo Nr. 6806198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-15).

- - -

UAB "Fast Jobing", kodas 306238381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6806199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16).

- - -

445-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125061033
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 31-4, LT-06132
Pranešimo Nr. 6806200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-11-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2024-11-25).

- - -

MOLĖTŲ MEDŽIOTOJŲ IR ŽVEJŲ DRAUGIJA, kodas 167616438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Amatų g. 3, LT-33102
Pranešimo Nr. 6806201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-12-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-12); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-12-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 57

- - -

Kupiškio rajono motociklų sporto klubas "VINGIS", kodas 160318072
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 53I, LT-40127
Pranešimo Nr. 6806202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-16).

- - -

UAB "Pernod Ricard Lietuva", kodas 300107973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 8-1, LT-05132
Pranešimo Nr. 6806203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-17).

- - -

UAB "HEOL DIGITAL", kodas 305563169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6806204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Zakinta", kodas 304083879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 89-24, LT-49233
Pranešimo Nr. 6806205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-17).

- - -

VšĮ Generacija, kodas 307048584
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Laisvės al. 5-50, LT-99137
Pranešimo Nr. 6806206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Mažoji bendrija "Vikri", kodas 303249262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 11-9, LT-93253



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 6806207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-12-16).

- - -

Kauno regbio veteranų klubas, kodas 135914558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Akacijų g. 84A, LT-46441
Pranešimo Nr. 6806208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-12-17); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-17).

- - -

UAB "Vadera", kodas 303319878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6806209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-17).

- - -

UAB "Savitarnos skalbyklos", kodas 304046425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 20-43, LT-03115
Pranešimo Nr. 6806210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASTATAS", kodas 140986445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 2, LT-91200
Pranešimo Nr. 6806211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-17).

- - -

VšĮ "Ažvintis", kodas 306694591
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Švedriškės k., Bažnyčios g. 49, LT-30251
Pranešimo Nr. 6806212



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16).

- - -

Prienų badmintono sporto klubas, kodas 304743883
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Birutės g. 7, LT-59140
Pranešimo Nr. 6806213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-17).

- - -

VšĮ "Priedainis", kodas 306282285
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 17-2A, LT-44305
Pranešimo Nr. 6806214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16).

- - -

KTG Minija, UAB, kodas 306113260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180, LT-93269
Pranešimo Nr. 6806215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-12); Įstatai (2024-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-12-12); Įgaliojimas
(2024-12-12).

- - -

AIATEC, MB, kodas 303056886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6806216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-17).

- - -

UAB "Grenasa", kodas 303010255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Statybininkų g. 11, LT-70187
Pranešimo Nr. 6806217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-17).

- - -

Butų savininkų bendrija "Rūta", kodas 135321668
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 37, LT-48495
Pranešimo Nr. 6806218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2024-12-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-12-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2024-12-06); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo (2024-12-06).

- - -

UAB "Erobinas", kodas 141623849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 72-39, LT-95116
Pranešimo Nr. 6806219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-17).

- - -

ASOCIACIJA "KAUNO MOTERŲ LINIJA", kodas 302530203
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 102-2, LT-44151
Pranešimo Nr. 6806220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Laukiu pinigų, kodas 307000970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai, Kuršių g. 10A, LT-99358
Pranešimo Nr. 6806221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Sprendimas (2024-12-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-16).

- - -

UAB "Oetiker Lietuva", kodas 302579823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Verpėjų g. 26, LT-66496
Pranešimo Nr. 6806222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Įstatai (2024-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 61

- - -

UAB "Acogida", kodas 300579301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 97-76, LT-48203
Pranešimo Nr. 6806223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-12-17).

- - -

UAB "Brenta", kodas 300952533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 6-47, LT-08333
Pranešimo Nr. 6806224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-17).

- - -

UAB "Saulės aukštis", kodas 304975515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 19-114, LT-04140
Pranešimo Nr. 6806225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-12-13).

- - -

UAB "Tavera", kodas 304760224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Tičkūnų k., Agrastų g. 17, LT-38413
Pranešimo Nr. 6806226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-12-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-12-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-17).

- - -

MB "Elnienos produkcija", kodas 306402336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 29, LT-44299
Pranešimo Nr. 6806227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-06 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-17).

- - -

UAB "ALJARA", kodas 303065159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 3-2, LT-66120
Pranešimo Nr. 6806228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

MB ACCOUNTING SERVICES, kodas 306995769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6806229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-16).

- - -

UAB "Integris", kodas 303003652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26, LT-44156
Pranešimo Nr. 6806230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Išrašas iš akcininkų sprendimo dėl buveinės
adreso pakeitimo (2024-12-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo
(2024-11-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-26).

- - -

MB Eurogotika, kodas 306052206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Stonės g. 160, LT-92378
Pranešimo Nr. 6806231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-13).

- - -

MB "Tauga", kodas 303301307
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šėtos g. 100C, LT-57218
Pranešimo Nr. 6806232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-12-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 63

- - -

DAUGIABUČIO NAMO VILNIAUS G. 17 SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 300000359
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 17, LT-76276
Pranešimo Nr. 6806233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-12-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-12-13).

- - -

UAB NRD Systems, kodas 111647812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01110
Pranešimo Nr. 6806234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

Dviračių sporto trenerių sąjunga, kodas 307046334
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6, LT-03201
Pranešimo Nr. 6806235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: tarybos narių skaičiaus.

- - -

UAB "Marakana", kodas 303104498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-58, LT-01200
Pranešimo Nr. 6806236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-12-17).

- - -

MB "Sėkmės kebabai", kodas 306371766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Laukų g. 4, LT-95413
Pranešimo Nr. 6806237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-16).

- - -

MB "Manevras", kodas 300534676



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 64

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 10-10, LT-99185
Pranešimo Nr. 6806238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-16).

- - -

Šalčininkų rajono vidaus reikalų sistemos pensininkų sąjunga, kodas 175042548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 50, LT-17116
Pranešimo Nr. 6806239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-17).

- - -

50-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135327692
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 63, LT-47136
Pranešimo Nr. 6806240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų ir įstatų įregistravimo
(2024-12-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos išrinkimo (2024-12-12);
Įstatai (2024-12-12).

- - -

MB "Leidykla kopos", kodas 307049063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ligoninės g. 13-2, LT-92131
Pranešimo Nr. 6806241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Curioso, Mažoji bendrija, kodas 307048125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6806242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija "Reversas plius", kodas 305008833
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 11-31, LT-07152
Pranešimo Nr. 6806243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 65

Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-17);
Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-12-17); Pranešimas apie juridinio asmens teisę
įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sūduvos vandenys", kodas 151104226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 7, LT-68114
Pranešimo Nr. 6806244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-02); Įstatai (2024-12-02);
Turto vertės nustatymo pažyma (2024-12-02); Turto vertės nustatymo pažyma (2024-12-02); Turto vertės nustatymo
pažyma (2024-12-02); Turto vertės nustatymo pažyma (2024-12-02); Turto vertės nustatymo pažyma (2024-12-02);
Turto vertės nustatymo pažyma (2024-12-02); Turto vertės nustatymo pažyma (2024-12-02); Turto vertės nustatymo
pažyma (2024-12-02); Turto vertės nustatymo pažyma (2024-12-02); Turto vertės nustatymo pažyma (2024-12-02);
Turto vertės nustatymo pažyma (2024-12-02); Turto vertės nustatymo pažyma (2024-12-02); Turto vertės nustatymo
pažyma (2024-12-02); Turto vertės nustatymo pažyma (2024-12-02); Turto vertės nustatymo pažyma (2024-12-02);
Turto vertės nustatymo pažyma (2024-12-02); Turto vertės nustatymo pažyma (2024-12-02); Turto vertės nustatymo
pažyma (2024-12-02); Turto vertės nustatymo pažyma (2024-12-02); Turto vertės nustatymo pažyma (2024-12-02);
Turto vertės nustatymo pažyma (2024-12-02); Turto vertės nustatymo pažyma (2024-12-02); Turto vertės nustatymo
pažyma (2024-12-02); Turto vertės nustatymo pažyma (2024-12-02); Turto vertės nustatymo pažyma (2024-12-02);
Turto vertinimo ataskaita / (1) (2024-12-02); Turto vertinimo ataskaita / (2) (2024-12-02); Turto vertinimo ataskaita / (1)
(2024-12-02); Turto vertinimo ataskaita / (2) (2024-12-02); Turto vertinimo ataskaita / (1) (2024-12-02); Turto vertinimo
ataskaita / (2) (2024-12-02); Turto vertinimo ataskaita / (1) (2024-12-02); Turto vertinimo ataskaita / (2) (2024-12-02);
Turto vertinimo ataskaita / (1) (2024-12-02); Turto vertinimo ataskaita / (2) (2024-12-02); Turto vertinimo ataskaita / (1)
(2024-12-02); Turto vertinimo ataskaita / (2) (2024-12-02); Turto vertinimo ataskaita / (1) (2024-12-02); Turto vertinimo
ataskaita / (2) (2024-12-02); Turto vertinimo ataskaita / (1) (2024-12-02); Turto vertinimo ataskaita / (2) (2024-12-02);
Turto vertinimo ataskaita / (1) (2024-12-02); Turto vertinimo ataskaita / (2) (2024-12-02); Turto vertinimo ataskaita / (1)
(2024-12-02); Turto vertinimo ataskaita / (2) (2024-12-02); Turto vertinimo ataskaita / (1) (2024-12-02); Turto vertinimo
ataskaita / (2) (2024-12-02); Turto vertinimo ataskaita / (3) (2024-12-02); Turto vertinimo ataskaita / (1) (2024-12-02);
Turto vertinimo ataskaita / (2) (2024-12-02); Turto vertinimo ataskaita / (1) (2024-12-02); Turto vertinimo ataskaita / (2)
(2024-12-02); Turto vertinimo ataskaita / (1) (2024-12-02); Turto vertinimo ataskaita / (2) (2024-12-02); Turto vertinimo
ataskaita / (1) (2024-12-02); Turto vertinimo ataskaita / (2) (2024-12-02); Turto vertinimo ataskaita / (1) (2024-12-02);
Turto vertinimo ataskaita / (2) (2024-12-02); Turto vertinimo ataskaita / (1) (2024-12-02); Turto vertinimo ataskaita / (2)
(2024-12-02); Turto vertinimo ataskaita / (1) (2024-12-02); Turto vertinimo ataskaita / (2) (2024-12-02); Turto vertinimo
ataskaita / (1) (2024-12-02); Turto vertinimo ataskaita / (2) (2024-12-02); Turto vertinimo ataskaita / (1) (2024-12-02);
Turto vertinimo ataskaita / (2) (2024-12-02); Turto vertinimo ataskaita / (1) (2024-12-02); Turto vertinimo ataskaita / (2)
(2024-12-02); Turto vertinimo ataskaita / (1) (2024-12-02); Turto vertinimo ataskaita / (2) (2024-12-02); Turto vertinimo
ataskaita / (1) (2024-12-02); Turto vertinimo ataskaita / (2) (2024-12-02); Turto vertinimo ataskaita / (1) (2024-12-02);
Turto vertinimo ataskaita / (2) (2024-12-02); Turto vertinimo ataskaita / (1) (2024-12-02); Turto vertinimo ataskaita / (2)
(2024-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Danlonas", kodas 260330780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Aukštaičių g. 20, LT-40128
Pranešimo Nr. 6806245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-16).

- - -

MB Pharmedica, kodas 305773687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 37E-5, LT-08437



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 6806246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-20 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-17).

- - -

MB "Homini", kodas 305224005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Pilėnų g. 14-1, LT-47425
Pranešimo Nr. 6806247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

160-oji butų savininkų bendrija, kodas 135331438
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 154, LT-50329
Pranešimo Nr. 6806248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, valdybos narių, valdybos
pirmininko ir pirmininko įregistravimo (2024-12-12); Įstatai (2024-12-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pakeisto steigimo dokumento, valdybos narių, valdybos pirmininko ir pirmininko rinkimo (2024-12-12).

- - -

UAB "Rasilė", kodas 305093399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19, LT-53204
Pranešimo Nr. 6806249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-12).

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija "ZIP kapitalo investicijos", kodas 307000080
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6806250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 67

MB Interneto chuliganai, kodas 305769781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6806251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Sprendimas (2024-12-16).

- - -

Viešoji įstaiga "BERNARDINŲ JAUNIMO CENTRAS", kodas 300667018
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 10-3
Pranešimo Nr. 6806252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-17).

- - -

UAB Okt grupė, kodas 302548710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6806253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16).

- - -

Preferrent, UAB, kodas 302276655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180B-101, LT-03154
Pranešimo Nr. 6806254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-16).

- - -

Tauragės moters užimtumo ir informacijos centras, kodas 179755082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, V. Kudirkos g. 9, LT-72217
Pranešimo Nr. 6806255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16).

- - -

Garažų savininkų bendrija "Krantinės 30", kodas 302433576
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Mokyklos g. 21-25, LT-17114
Pranešimo Nr. 6806256



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-13); Pranešimas / Dėl informavimo apie bendrijos
vykdomą veiklą (2024-12-13).

- - -

UAB "Verslo patirtis", kodas 302591708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 47, LT-03160
Pranešimo Nr. 6806257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERMAUTA", kodas 224397320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gariūnų g. 62, LT-02300
Pranešimo Nr. 6806258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-17).

- - -

Smėlynės g. 59-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148294826
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 59, LT-35112
Pranešimo Nr. 6806259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-12-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos narių išrinkimo
(2024-12-11).

- - -

TalentHub UAB, kodas 307047137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6806260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13).

- - -

MB Šaltalankė, kodas 305614496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 16-28, LT-05254
Pranešimo Nr. 6806261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 69

- - -

UAB "Iron Network", kodas 307039012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6806262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

Šalčininkų S. Moniuškos menų mokyklos profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 175029839
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Plento g. 5, LT-17129
Pranešimo Nr. 6806263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų
įtraukimo (2024-12-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2024-12-13).

- - -

Juozo Kulikausko vardo šaškių klubas, kodas 193537910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 10-30, LT-10307
Pranešimo Nr. 6806264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-17).

- - -

MB "Salamia", kodas 304961113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Jakutiškių k., Pergalės g. 2, LT-20301
Pranešimo Nr. 6806265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-17).

- - -

MB Fomino investicinis centras, kodas 305144566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 62-64, LT-50194
Pranešimo Nr. 6806266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 70

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-16).

- - -

UAB "EPSO-G Invest", kodas 306949519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215
Pranešimo Nr. 6806267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRESFORMA", kodas 149528221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 21, LT-62175
Pranešimo Nr. 6806268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-12-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
įmonės likvidavimo (2024-12-02).

- - -

Asociacija "BLUE ARROW SPORT", kodas 302464504
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 3A-1, LT-44280
Pranešimo Nr. 6806269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-16).

- - -

MB "Car house", kodas 306541154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Smilgių k., Vingio g. 1, LT-69478
Pranešimo Nr. 6806270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13); Sprendimas (2024-12-13).

- - -

MB Bluma collective, kodas 305996850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 2A-7, LT-05271
Pranešimo Nr. 6806271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-01 iki 2024-01-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 71

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-12-17).

- - -

UAB "Visa apskaita", kodas 302340385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 26-68, LT-37351
Pranešimo Nr. 6806272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-17).

- - -

Dvarakos miesto gimnazija, kodas 305994340
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 24, LT-10305
Pranešimo Nr. 6806273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-28 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-17).

- - -

UAB "Pastatų priežiūra", kodas 303363198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3, LT-03151
Pranešimo Nr. 6806274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-16).

- - -

UAB Araminta, kodas 307025176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6806275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16).

- - -

Serve Professionals, UAB, kodas 135852715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 9-24, LT-08101
Pranešimo Nr. 6806276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas (2024-12-12); Pranešimas (2024-12-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 72

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos (TPA) Lietuvos skyriaus Rokiškio poskyris, kodas 173744830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Pramonės g. 9, LT-42150
Pranešimo Nr. 6806277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-17).

- - -

MB "Modi ka", kodas 306100590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 60-17, LT-04110
Pranešimo Nr. 6806278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-15 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-17).

- - -

Sostinės sporto centras, kodas 305935705
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 43, LT-03203
Pranešimo Nr. 6806279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo ir valdybos narių duomenų
išregistravimo (2024-10-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-29); Įstatai (2024-10-29); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių atšaukimo (2024-10-29); Savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-10-29).

- - -

UAB "Arilsa", kodas 307047201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6806280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13).

- - -

Kranto g. 25-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148456598
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 25, LT-35172
Pranešimo Nr. 6806281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl vykdomos veiklos (2024-12-13).

- - -

VšĮ "VESMUS", kodas 302307727



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 73

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodšilių g. 17, LT-02245
Pranešimo Nr. 6806282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-12-13); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2024-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-12-13).

- - -

MB "8 milimetrai", kodas 304057731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Šakenio g. 36A, LT-50474
Pranešimo Nr. 6806283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13); Sprendimas (2024-12-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-13).

- - -

UAB "IT NORDIC", kodas 302550259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Vasario 16-osios g. 13-40, LT-53210
Pranešimo Nr. 6806284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Sveika organizacija", kodas 306948762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaniaviškių g. 2A, LT-11311
Pranešimo Nr. 6806285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13); Sprendimas (2024-12-13).

- - -

UAB "GEROVĖS IDĖJOS", kodas 302559169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, P. Lukšio g. 5, LT-28249
Pranešimo Nr. 6806286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-13).

- - -

UAB Invest10, kodas 306663539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Liepų g. 10, LT-60119
Pranešimo Nr. 6806287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 74

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16).

- - -

VšĮ Piliečių energijos bendrija Saulėlydis, kodas 307018153
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 11-15, LT-07139
Pranešimo Nr. 6806288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Savininko sprendimas (2024-12-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-16).

- - -

UAB Dokka Fasteners Lithuania, kodas 306005263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilniaus pl. 10, LT-94178
Pranešimo Nr. 6806289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13); Įstatai (2024-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-13); Valdybos sprendimas (2024-12-13); Užsienio asmens pasas (2024-12-13).

- - -

Asociacija "Nemuno šalis", kodas 303017417
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 13, LT-02300
Pranešimo Nr. 6806290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

UAB "VISI MIŠKAI", kodas 182924336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Žeimių k., Nemuno g. 28, LT-20326
Pranešimo Nr. 6806291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pelėda", kodas 185606723
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalis, Paviržupės g. 2A, LT-70386
Pranešimo Nr. 6806292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-12-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2024-12-16).

- - -

"GreatIdea" UAB, kodas 306960939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 75

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201, LT-01110
Pranešimo Nr. 6806293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-12-13).

- - -

UAB "Fibono", kodas 306496620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6806294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susitrinkimo protokolas (2024-12-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-12-16).

- - -

Lithuanian wheelchair tennis club, kodas 304234822
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Versmių g. 76A-1, LT-11311
Pranešimo Nr. 6806295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos neįgaliųjų teniso klubas); buveinės adreso; vadovo;
valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-12-17); Įstatai (2024-12-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2024-12-17); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-12-17).

- - -

73-ioji butų savininkų bendrija, kodas 135401032
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 29, LT-44245
Pranešimo Nr. 6806296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-12).

- - -

Norway Registers Development AS Lietuvos filialas, kodas 304897486
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01110
Pranešimo Nr. 6806297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Ataskaitų
informacija (nevalstybine kalba) gaunama per BRIS;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, metinė informacija (nevalstybine
kalba) (2024-12-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 76

- - -

Pagirių Švč. M. Marijos Apsilankymo parapija, kodas 191247851
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Pagirių mstl., Ramygalos g. 17, LT-58483
Pranešimo Nr. 6806298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2024-12-16); Teisingumo
ministerijos išvada (2024-12-16).

- - -

UAB "Mokėjimų priežiūros tarnyba", kodas 303266450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6806299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Darnūs miškai", kodas 304541369
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Dirvupių k., Pramonės g. 14, LT-92498
Pranešimo Nr. 6806300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-16); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-16);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2024-12-16).

- - -

UAB "Network Assets", kodas 305450901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 36, LT-03230
Pranešimo Nr. 6806301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13); Pažyma (2024-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-13).

- - -

MB studija "Aurora", kodas 304910275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 7-10, LT-77151
Pranešimo Nr. 6806302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2024-12-12).

- - -

Futbolo klubas "FORWARDAS", kodas 300530959
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 32-17, LT-31226
Pranešimo Nr. 6806303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

UAB "Vitija", kodas 302240666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 55-13, LT-50431
Pranešimo Nr. 6806304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-17).

- - -

UAB "Hao jia trading", kodas 305708885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Domaičių k. 1-6, LT-99334
Pranešimo Nr. 6806305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-16).

- - -

MB "Regasa", kodas 305282453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6806306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-17).

- - -

UAB "Želdinimo sprendimai", kodas 302479068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apuolės g. 56, LT-48306
Pranešimo Nr. 6806307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-10);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 78

- - -

UAB "Koron", kodas 305819202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6806308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13); Įstatai (2024-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-13).

- - -

UAB "Maisto kelias", kodas 304503856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Žiedų g. 52, LT-14306
Pranešimo Nr. 6806309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-13).

- - -

UAB "Serve online", kodas 305520901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 9-24, LT-08101
Pranešimo Nr. 6806310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Žalgiris ventures", kodas 306011889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 32, LT-03230
Pranešimo Nr. 6806311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-12-17).

- - -

UAB "Nummus", kodas 226352740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 2-6, LT-01302
Pranešimo Nr. 6806312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo išregistravimą (2024-12-17).

- - -

R. Čyžienės įmonė, kodas 154825797



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 79

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilties g. 5, LT-41151
Pranešimo Nr. 6806313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-21).

- - -

Clarus.AI UAB, kodas 306390777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 5-10, LT-08118
Pranešimo Nr. 6806314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13); Įstatai (2024-12-13); Akcininkų
sprendimas (2024-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS BRIGANTINA", kodas 141508398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60, LT-91108
Pranešimo Nr. 6806315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12); Protokolas / Protokolas
(2024-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-12).

- - -

Šalčininkų rajono teniso klubas "Relax", kodas 193110876
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Bruknynės k., Aviečių g. 5, LT-17100
Pranešimo Nr. 6806316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-16).

- - -

JVK transport, UAB, kodas 123357966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 61-9, LT-11227
Pranešimo Nr. 6806317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-17).

- - -

UAB "CHARIBDĖ", kodas 123395714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkų sen., Valių k. 2, LT-33308
Pranešimo Nr. 6806318



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vision OEE, MB, kodas 307021110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Audėjų g. 3A, LT-62175
Pranešimo Nr. 6806319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Sprendimas (2024-12-17).

- - -

UAB Gerbud, kodas 307043847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115A-52, LT-06119
Pranešimo Nr. 6806320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13).

- - -

Bagaslaviškio krašto bendruomenė, kodas 303204356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Bagaslaviškio mstl., Kaštonų g. 4, LT-19213
Pranešimo Nr. 6806321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-17).

- - -

Nexus terrea, MB, kodas 306850229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 9-97, LT-94256
Pranešimo Nr. 6806322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-12-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-16); Sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2024-12-16).

- - -

UAB Petro servisas, kodas 163992037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Vingių g. 54, LT-97157
Pranešimo Nr. 6806323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 81

Multiplicare group, UAB, kodas 304697165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 5, LT-35114
Pranešimo Nr. 6806324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Aukštaitijos miškų ūkis); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13); Įstatai (2024-12-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-12-13).

- - -

UAB "KALGEDA", kodas 302311832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Pakrantės g. 18, LT-21377
Pranešimo Nr. 6806325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marx Vilnius", kodas 111582631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuršių g. 2B, LT-03164
Pranešimo Nr. 6806326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13); Akcininkų sprendimas (2024-12-13);
Atskyrimo sąlygos (2024-12-13).

- - -

Mažoji bendrija "Karosta", kodas 305264028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Medeinos g. 1-1, LT-53348
Pranešimo Nr. 6806327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-12-16);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-12-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-12-16).

- - -

UAB Velstida, kodas 302849368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Antakalnio III k., Vilkmergės g. 48, LT-20101
Pranešimo Nr. 6806328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

599-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124773412
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 1-59, LT-03218
Pranešimo Nr. 6806329



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12); Protokolas (2024-12-12); Įstatai
(2024-12-12).

- - -

Lietuvos ekologinių ūkių asociacija, kodas 302484065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2, LT-44213
Pranešimo Nr. 6806330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viršūnė", kodas 132699424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 104-32, LT-50343
Pranešimo Nr. 6806331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-17).

- - -

VšĮ "Convivo laisvalaikio centras", kodas 302542547
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 96, LT-54464
Pranešimo Nr. 6806332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

MB "Litforsa", kodas 306784843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 36-2, LT-11111
Pranešimo Nr. 6806333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Sprendimas (2024-12-16).

- - -

MB "Opttrade", kodas 306312593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6806334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 83

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-12-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-12); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario
sprendimas dėl bendrijos likvidavimo (2024-12-12).

- - -

Telšių lopšelis-darželis "Berželis", kodas 190597425
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kalno g. 20, LT-87133
Pranešimo Nr. 6806335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-16); Nuostatai
(2024-12-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-12-16).

- - -

IĮ Alvydo Šimkaus veterinarijos paslaugų tarnyba, kodas 157575733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Aušros g. 7, LT-84114
Pranešimo Nr. 6806336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-16).

- - -

UAB "CAR RENT", kodas 302592297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Kurpų k. 5, LT-99418
Pranešimo Nr. 6806337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12).

- - -

UAB "Globera", kodas 307029769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6806338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16).

- - -

Butų savininkų bendrija "Audra", kodas 135354383
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 83, LT-50353
Pranešimo Nr. 6806339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-12-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 84

- - -

Lazdijų r. Šventežerio mokykla, kodas 190609436
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šventežeris, Dusios g. 1, LT-67203
Pranešimo Nr. 6806340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir duomenų įregistravimo (2024-12-05);
Nuostatai (2024-12-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-12-05).

- - -

UAB Uniq truck, kodas 307012734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 50B, LT-52106
Pranešimo Nr. 6806341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12); Akcininkų sprendimas (2024-12-12).

- - -

UAB Gyvenamųjų pastatų statyba, kodas 306071078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32, LT-08221
Pranešimo Nr. 6806342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13).

- - -

MB VX2, kodas 306391085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šermuonėlių g. 3, LT-50141
Pranešimo Nr. 6806343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13); Sprendimas (2024-12-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-13).

- - -

UAB "Refectus", kodas 303250250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6806344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-12-13); Įgaliojimas (2024-12-13).

- - -

MB "Grindalait", kodas 307008013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 85

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Melkio k., Mikulionių g. 28, LT-14245
Pranešimo Nr. 6806345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Grindalita LT).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Nuostatai (2024-12-17); Sprendimas
(2024-12-17).

- - -

UAB MN Intelligence, kodas 307039286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 1, LT-01113
Pranešimo Nr. 6806346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12).

- - -

UAB "BTS turtas", kodas 121207291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 2, LT-01302
Pranešimo Nr. 6806347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo išregistravimą (2024-12-17); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad
juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, išregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo
išregistravimą (2024-12-17).

- - -

UAB Saulės galerija, kodas 303369087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-101, LT-01108
Pranešimo Nr. 6806348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-17).

- - -

UAB "Torensa", kodas 302456863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Gedimino g. 34, LT-74440
Pranešimo Nr. 6806349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko sprendimas (2024-12-13).

- - -

MB Aurio international, kodas 305654213
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 6806350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Sprendimas (2024-12-16).

- - -

MB Nideska, kodas 306280619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Jonuškų k., Skiepų g. 8, LT-20117
Pranešimo Nr. 6806351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-12-12);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-12-12).

- - -

UAB "Konstrukcijos Lt", kodas 305163901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 67A-64, LT-09112
Pranešimo Nr. 6806352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

M. Jusim individuali įmonė, kodas 181531892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, S. Nėries g. 48
Pranešimo Nr. 6806353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-12-17); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-12-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Naglio7", kodas 302452530
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naglio g. 7, LT-52361
Pranešimo Nr. 6806354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-12-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2024-12-05).

- - -

UAB "Senamiesčio lobis", kodas 300527429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Žilėno g. 2-2, LT-11112
Pranešimo Nr. 6806355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-17).

- - -

MB "Sukasi ratai", kodas 306617520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 6-14, LT-10111
Pranešimo Nr. 6806356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-26 iki 2024-10-25 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-12-17).

- - -

UAB "Leneira", kodas 305156390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6806357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-17).

- - -

UAB "Agvilita", kodas 304996025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 9A-103, LT-06281
Pranešimo Nr. 6806358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-17).

- - -

MB "Lygybė", kodas 304882452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6806359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Naujoji g. 60, kodas 150076560
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 88

Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 60-1, LT-62383
Pranešimo Nr. 6806360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-12); Įstatai (2024-12-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-12-12).

- - -

UAB "Pakruojo vandentiekis", kodas 167922698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pramonės g. 1, LT-83163
Pranešimo Nr. 6806361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Turto vertinimo ataskaita (2024-12-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų
įregistravimo (2024-12-11); Įstatai (2024-12-11); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2024-12-11); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
įstatų patvirtinimo (2024-12-03).

- - -

A. J. Sargaučio komercinė firma "ANSAR", kodas 121175064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6806362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Palangos Bertas", kodas 224742510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Parąžės k., Uosių g. 8, LT-97220
Pranešimo Nr. 6806363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-17).

- - -

UAB Motus auto, kodas 111665269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 2, LT-12126
Pranešimo Nr. 6806364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; stebėtojų tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl stebėtojų tarybos nario rinkimo (2024-12-17); Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2024-12-17);
Užsienio asmens tapatybės kortelė / ID card (2024-12-17).

- - -

UAB "EFKOTRANS", kodas 302779350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Aleksandravo k., Gėlyno g. 16, LT-68100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 6806365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-17).

- - -

UAB "Ievos miškas", kodas 302645134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Jakėnų sen., Puodžių k., Sodų g. 3B, LT-65429
Pranešimo Nr. 6806366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB PG Projektai, kodas 304285514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 263B-18, LT-05265
Pranešimo Nr. 6806367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-12-17).

- - -

UAB Auksinis servisas, kodas 304727473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 83, LT-02120
Pranešimo Nr. 6806368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-17).

- - -

UAB "GIEMEDA", kodas 173203294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupės sen., Lukštų k., Lukštų g. 12-6, LT-42495
Pranešimo Nr. 6806369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13); Įstatai (2024-12-13); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2024-12-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2024-12-13).

- - -

Palangos lopšelis-darželis "Nykštukas", kodas 290273310
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kastyčio g. 36, LT-00153



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 90

Pranešimo Nr. 6806370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-13); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-12-13); Nuostatai (2024-12-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-12-13).

- - -

Šilalės rajono šaškių, šachmatų, stalo teniso sporto klubas "DVARAS", kodas 176633212
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dvaro g. 9, LT-75133
Pranešimo Nr. 6806371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16).

- - -

Baltijos chemijos produktų gamintojų asociacija, kodas 306121691
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 137-119, LT-52313
Pranešimo Nr. 6806372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-27 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-17).

- - -

UAB GLOBAL SERVICES TRANSPORT, kodas 306684394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žiogų g. 6A-401, LT-00205
Pranešimo Nr. 6806373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-12).

- - -

MB "Anonsera", kodas 305138403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Trakų g. 10, LT-56120
Pranešimo Nr. 6806374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13); Sprendimas (2024-12-13).

- - -

Mitkūnų kaimo bendruomenė, kodas 304180381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Mitkūnų k., Vakaro g. 8, LT-53457



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 91

Pranešimo Nr. 6806375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-15).

- - -

UAB "Zohar", kodas 305596952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-15, LT-01112
Pranešimo Nr. 6806376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16).

- - -

UAB "S-ENERGIJA", kodas 302663171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 7A, LT-08119
Pranešimo Nr. 6806377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-13).

- - -

MB Selya-auto LT, kodas 307034823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Bausko g. 7-49E, LT-85327
Pranešimo Nr. 6806378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Sprendimas (2024-12-16).

- - -

Asociacija "Žiogelio šeima", kodas 306180177
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Alytaus g. 11, LT-20175
Pranešimo Nr. 6806379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALAZANĖ", kodas 186080030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Miškinių k. 15, LT-15163
Pranešimo Nr. 6806380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 92

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-17).

- - -

Lietuvos Stepono Batoro vengrų kultūros draugija, kodas 190731276
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25, LT-01140
Pranešimo Nr. 6806381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-17).

- - -

Kauno "Rotaract" klubas, kodas 193197863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 21, LT-44293
Pranešimo Nr. 6806382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Svarainis", kodas 160004837
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Tako g. 3, LT-53356
Pranešimo Nr. 6806383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-17); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-20).

- - -

Asociacija "LAURETAUR", kodas 300564705
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 34-4, LT-03152
Pranešimo Nr. 6806384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-17).

- - -

MB Vakarietiški sportai, kodas 305809197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6806385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 93

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-16).

- - -

UAB "MV Ground", kodas 304755476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 37A, LT-51377
Pranešimo Nr. 6806386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2024-12-14 (2024-12-16).

- - -

MB "Olandiškas būstas", kodas 305270999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 26-14, LT-10105
Pranešimo Nr. 6806387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Olandiškas būstas"); teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2024-12-12); Nuostatai (2024-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės
pertvarkymo į mažąją bendriją (2024-12-12); Įgaliojimas (2024-12-12).

- - -

VšĮ "Sielos teritorija", kodas 306622631
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miškinių Sodų 1-oji g. 20, LT-14109
Pranešimo Nr. 6806388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

MB Enginesparts, kodas 307033931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Traksėdžio k., Trako g. 3, LT-75117
Pranešimo Nr. 6806389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

MB EEauto, kodas 305837093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ežero g. 31, LT-47166
Pranešimo Nr. 6806390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 94

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12); Sprendimas / Narių sprendimas dėl
direktoriaus keitimo (2024-12-12).

- - -

UAB Kultūristai, kodas 305650510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6806391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-17).

- - -

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo agentūra, kodas 288779560
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 3-102, LT-01120
Pranešimo Nr. 6806392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-13); Nuostatai
(2024-12-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-12-13).

- - -

Lietuvos, JAV ir Izraelio UAB "VAISINGUMO KLINIKA", kodas 135613583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-1, LT-09235
Pranešimo Nr. 6806393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-11); Pranešimas (2024-12-11).

- - -

Butų savininkų bendrija "Žėrutis", kodas 135351992
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 55, LT-50431
Pranešimo Nr. 6806394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giraitės vandenys", kodas 159702357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Topolių g. 5, LT-54310
Pranešimo Nr. 6806395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / dėl UAB "Giraitės vandenys" įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 95

Panevėžio "Gyvojo Dievo" krikščionių bažnyčia, kodas 191775941
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 20-61, LT-37136
Pranešimo Nr. 6806396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-16).

- - -

UAB "Imperial SAM", kodas 307032085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6806397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vistrum").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Pažyma / Pažyma dėl įmonės
kreditorių informavimo (2024-12-16); Įstatai (2024-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2024-12-16).

- - -

UAB "Winlita", kodas 306063163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7, LT-55432
Pranešimo Nr. 6806398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-17).

- - -

Futbolo klubas "Gintaras", kodas 303409368
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 64-22, LT-00116
Pranešimo Nr. 6806399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

ATENA - SMART CARE Lietuvos filialas, kodas 307049145
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 26, LT-35200
Pranešimo Nr. 6806400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens atstovavimo.

- - -

MB "Curvella", kodas 307038056
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6806401



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-14); Sprendimas (2024-12-14); Užsienio
asmens pasas (2024-12-14).

- - -

Lietuvos matematikų draugija, kodas 191607025
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 24, LT-03225
Pranešimo Nr. 6806402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-12-06); Suvažiavimo protokolas / Dėl prezidento, valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2024-12-06).

- - -

749-oji daugiabučio namo Antakalnio g. 30 savininkų bendrija, kodas 125424940
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 30-3, LT-10305
Pranešimo Nr. 6806403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13); Įstatai (2024-12-13); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2024-12-13).

- - -

Yara Lietuva, UAB, kodas 304444094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6806404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-16).

- - -

UAB "Aprengti jausmu", kodas 304425044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Narsiečių g. 20F, LT-53273
Pranešimo Nr. 6806405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB Financial Figures, kodas 300542235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1, LT-01124
Pranešimo Nr. 6806406



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-16).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "GAMTOS RESTITUCIJA", kodas 300015934
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 13-3, LT-10209
Pranešimo Nr. 6806407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

IQ FinTech, UAB, kodas 306716899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6806408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-16); Užsienio asmens pasas (2024-12-16).

- - -

UAB "BCB PROJEKTAI", kodas 302722919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 57, LT-44305
Pranešimo Nr. 6806409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12).

- - -

CWT Lithuania UAB, kodas 111532767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6806410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-12).

- - -

MB "Autobaltos sistemos", kodas 305252321
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kintų g. 6A-1, LT-09301
Pranešimo Nr. 6806411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13); Sprendimas (2024-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 98

UAB "V grupė", kodas 305766098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-2, LT-10104
Pranešimo Nr. 6806412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-16).

- - -

UAB Merrina, kodas 305773783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6806413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-17).

- - -

UAB "Techplast", kodas 302746012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaivorykštės g. 18-32, LT-02166
Pranešimo Nr. 6806414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-17).

- - -

Akcinė bendrovė "Audimas", kodas 133547024
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 80, LT-47182
Pranešimo Nr. 6806415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-12).

- - -

UAB "Taikos investicija", kodas 306841625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6806416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-13); Įgaliojimas (2024-12-13).

- - -

MB "Gamtos motyvų kooperatyvas", kodas 306010310



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 99

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Laižuva, Dariaus ir Girėno g. 15, LT-89475
Pranešimo Nr. 6806417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-16).

- - -

VšĮ "Verkių pulsas", kodas 306311477
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Verbiškių k., Vilties g. 12, LT-15140
Pranešimo Nr. 6806418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

UAB "Dangaus pupos", kodas 302894185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pasimatymo aklg. 11-8, LT-50380
Pranešimo Nr. 6806419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-16).

- - -

UAB "JARVENKYLA", kodas 300100719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pilaitės g. 3, LT-72217
Pranešimo Nr. 6806420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-17).

- - -

UAB REKIN LT, kodas 302621425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 13A, LT-02190



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 100

Pranešimo Nr. 6806421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-17).

- - -

MB Sp4cars, kodas 305636311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 1-23, LT-10103
Pranešimo Nr. 6806422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-07 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Sporto klubas "VTK Tauragė", kodas 305982199
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, D. Poškos g. 47-25, LT-72299
Pranešimo Nr. 6806423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-12-17).

- - -

UAB Adapteo, kodas 305682974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6806424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-16); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-12-16).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė "SNTG Real Estate Fund", kodas
306304205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 1-101, LT-01118
Pranešimo Nr. 6806425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Victory Development V,
kodas 306026108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 101

Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6806426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12); Akcininkų sprendimas / Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2024-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-12).

- - -

UAB "Santermus", kodas 304039427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 4-2
Pranešimo Nr. 6806427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

VšĮ Duomenų centro paslaugos, kodas 306187054
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Tabariškių k., Mokyklos g. 17, LT-17283
Pranešimo Nr. 6806428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Vienintelio dalininko sprendimas
(2024-12-16).

- - -

IĮ "Buki kaltai", kodas 305189636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Šilo g. 6, LT-71224
Pranešimo Nr. 6806429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Parko g. 18a, 24, 26 daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 300045571
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Parko g. 18B-10, LT-38262
Pranešimo Nr. 6806430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; registro
tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens likvidavimo (2024-12-13); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2024-12-10); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-12-10).

- - -

UAB "Geotechniniai darbai", kodas 302328881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 9-5, LT-10320
Pranešimo Nr. 6806431



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-12-16).

- - -

UAB Butrina, kodas 302604493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300F-8, LT-06146
Pranešimo Nr. 6806432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-12-16).

- - -

VšĮ "Iron Dogs Club", kodas 307045563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Liaudies g. 9, LT-89229
Pranešimo Nr. 6806433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-17).

- - -

UAB "Žuklida", kodas 304695456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Tiltagalių k., Žalioji g. 35, LT-38474
Pranešimo Nr. 6806434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-17).

- - -

UAB "INVL Renewables", kodas 306142753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01110
Pranešimo Nr. 6806435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12); Įstatai (2024-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2024-12-12).

- - -

UAB Solid Solutions, kodas 307038654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pauliaus Širvio g. 8-28, LT-10214
Pranešimo Nr. 6806436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 103

- - -

MB "Apdailos darbai", kodas 304403208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Braškių g. 46-14, LT-08416
Pranešimo Nr. 6806437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-17).

- - -

UAB "Profinas", kodas 303159078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26, LT-08131
Pranešimo Nr. 6806438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-12).

- - -

UAB Davigint, kodas 307030465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6806439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Akcininkų sprendimas (2024-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FLORISTAS", kodas 124204998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 38-34, LT-10305
Pranešimo Nr. 6806440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Apskaita įmonėms", kodas 304772956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Šaltalankių g. 20-7, LT-14180
Pranešimo Nr. 6806441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-13).

- - -

UAB Šilo bruknė, kodas 305500603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6806442



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12); Įstatai (2024-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RÖDL & PARTNER", kodas 111646144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1, LT-01101
Pranešimo Nr. 6806443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Ekoverde", kodas 307048666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 172, LT-02121
Pranešimo Nr. 6806444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Trust Group, UAB, kodas 304244994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 3A-30, LT-94220
Pranešimo Nr. 6806445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-13).

- - -

SS95, MB, kodas 305798587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 28-33, LT-76257
Pranešimo Nr. 6806446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2024-12-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-17).

- - -

UAB "Egnersta", kodas 305562003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 9-41, LT-08466
Pranešimo Nr. 6806447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-12-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 105

- - -

UAB "Vladmira", kodas 300098741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Žiedų g. 12, LT-54468
Pranešimo Nr. 6806448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16).

- - -

UAB "VIBUS", kodas 300625389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudausių Sodų 11-oji g. 25, LT-10106
Pranešimo Nr. 6806449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-17).

- - -

MB Avalymas, kodas 306302396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičiai, Turgaus g. 4, LT-33275
Pranešimo Nr. 6806450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-20 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-17).

- - -

UAB "Kohena", kodas 303205814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 4A, LT-12128
Pranešimo Nr. 6806451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

UAB MINVETA, kodas 306387005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250
Pranešimo Nr. 6806452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-13).

- - -

AB "Helmont Projects 2", kodas 302693613



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 106

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6806453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Valdybos sprendimas (2024-12-17).

- - -

UAB "Evosera", kodas 305813142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6806454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-13).

- - -

IĮ "Pramogos visiems", kodas 300626612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 76, LT-77154
Pranešimo Nr. 6806455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-12-17).

- - -

UAB "Alnersa", kodas 304420531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-5, LT-14257
Pranešimo Nr. 6806456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas (2024-12-17).

- - -

UAB "Optrounity", kodas 306671952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 177D, LT-02199
Pranešimo Nr. 6806457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-12); Įstatai (2024-12-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-12-12).

- - -

UAB "Sevenmiracles", kodas 306306505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 107

Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 192-216, LT-47151
Pranešimo Nr. 6806458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12); Įstatai (2024-12-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-12-12).

- - -

UAB "Šilta šiaurė", kodas 304908993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Partizanų g. 1-9, LT-18223
Pranešimo Nr. 6806459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-12-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Lyros g. 17, kodas 145520113
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 17, LT-78268
Pranešimo Nr. 6806460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-12-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-12-12).

- - -

Anykščių technikos sporto klubas "Motorsportas", kodas 154300493
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Šeimyniškių k., Kavarsko g. 3, LT-29171
Pranešimo Nr. 6806461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-17).

- - -

MB "Prekius", kodas 305707737
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klevų g. 13, LT-97132
Pranešimo Nr. 6806462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-12-13);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-12-13).

- - -

Hemera LT, MB, kodas 306639196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 108

Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 52-5, LT-21113
Pranešimo Nr. 6806463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas (2024-12-12).

- - -

Cargopoint.lt, UAB, kodas 305737431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180B-101, LT-03154
Pranešimo Nr. 6806464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-13).

- - -

UAB "Confinn", kodas 302862159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 18A, LT-44254
Pranešimo Nr. 6806465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-16); Įstatai (2024-12-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-12-16); Įgaliojimas (2024-12-16).

- - -

Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademija, kodas 211959040
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 5A, LT-10322
Pranešimo Nr. 6806466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-10);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro
įsakymas dėl vadovo paskyrimo (2024-12-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro įsakymas dėl vadovo atleidimo (2024-12-10).

- - -

UAB "Kanabinoidas", kodas 303323182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 58-11, LT-44237
Pranešimo Nr. 6806467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-17).

- - -

Aurelijos labdaros ir paramos fondas, kodas 306290606
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 109

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Tekliūnų g. 26-1, LT-14256
Pranešimo Nr. 6806468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16).

- - -

UAB Baltijos automobilių priežiūros centras, kodas 305102528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6806469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Buteva", kodas 301767701
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, M. Valančiaus g. 8-31, LT-74127
Pranešimo Nr. 6806470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2024-12-12).

- - -

DK "Saulės miesto kariai", kodas 300563375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 36, LT-78205
Pranešimo Nr. 6806471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-17).

- - -

Lietuvos grūdų augintojų asociacija, kodas 135030125
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Akademijos mstl., Stoties g. 3, LT-58343
Pranešimo Nr. 6806472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl tarybos nario duomenų išregistravimo (2024-12-12); Protokolo išrašas / Tarybos posėdžio
protokolo išrašas dėl narystės asociacijoje panaikinimo (2024-12-12).

- - -

R. Narkaus įmonė "Autoguna", kodas 234708620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 19, LT-50115
Pranešimo Nr. 6806473



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12); Savininko sprendimas / Savininko
sprendimas dėl pertvarkymo (2024-12-12).

- - -

UAB "Solivitera", kodas 307048050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k., Miško g. 43, LT-76317
Pranešimo Nr. 6806474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

"KAZIMIERO SIMONAVIČIAUS UNIVERSITETAS", UAB, kodas 111968775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21, LT-02188
Pranešimo Nr. 6806475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12); Akcininkų sprendimas (2024-12-12);
Akcininkų sprendimas (2024-12-12).

- - -

UAB Condor Innovation, kodas 306334166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeronimo Ralio g. 6-105B, LT-08356
Pranešimo Nr. 6806476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-12-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-14).

- - -

UAB FREOR LT, kodas 125406166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Katiliškių g. 92, LT-02212
Pranešimo Nr. 6806477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13).

- - -

MB Automobilių estetikos paslaugos, kodas 306262329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A, LT-03111
Pranešimo Nr. 6806478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12); Sprendimas (2024-12-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 111

- - -

Niedaus žvejybos valdyba, VšĮ, kodas 305946281
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Tarpučių g. 12, LT-68152
Pranešimo Nr. 6806479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

UAB "Wisit", kodas 306414363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6806480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16).

- - -

UAB "Edara", kodas 302914218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vilties g. 27, LT-75121
Pranešimo Nr. 6806481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-13).

- - -

VALUNA, UAB, kodas 302817032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Vilniaus g. 57-173, LT-27113
Pranešimo Nr. 6806482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-17).

- - -

UAB "Ledasta", kodas 305925839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6806483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16).

- - -

MB Leomartas, kodas 306622243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Partizanų g. 6, LT-68175
Pranešimo Nr. 6806484



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

MB "Cheekos", kodas 306011832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pikeliškių k., Žalesėlio g. 45, LT-15145
Pranešimo Nr. 6806485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-14 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-17); Įgaliojimas
(2022-02-20).

- - -

UAB "Arlida", kodas 303317610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Želvių k., Medžiotojų g. 5, LT-86341
Pranešimo Nr. 6806486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARE BALTICUM", kodas 300060961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 2-6, LT-01302
Pranešimo Nr. 6806487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo išregistravimą (2024-12-17); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad
juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, išregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo
išregistravimą (2024-12-17).

- - -

UAB "MARMAST", kodas 302553650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 15, LT-03118
Pranešimo Nr. 6806488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11); Įstatai (2024-12-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-11).

- - -

Saldo Bank UAB, kodas 305334925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 113

Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94-1, LT-09300
Pranešimo Nr. 6806489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12); Pranešimas / Pranešimas dėl
atsistatydinimo (2024-12-12).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Aušroja, kodas 303211767
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 17, LT-08121
Pranešimo Nr. 6806490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16).

- - -

UAB TUMIS, kodas 120577996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 66, LT-09131
Pranešimo Nr. 6806491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16).

- - -

UAB Pajūrio transporto servisas, kodas 303081868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 40-1, LT-44248
Pranešimo Nr. 6806492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

MB Toli jau arti, kodas 305862709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Degutiškės II k. 6, LT-30288
Pranešimo Nr. 6806493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-17).

- - -

UAB "A5 investicija", kodas 306058312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16, LT-01110
Pranešimo Nr. 6806494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-13);
Sprendimas / Investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos, sprendimas dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-13); Įgaliojimas (2024-12-13).

- - -

Medžiotojų klubas "Reik bandyt", kodas 305325883
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Geisčiūnų k. 2, LT-64206
Pranešimo Nr. 6806495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-17).

- - -

UAB "Jurisfina", kodas 304155385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 20A, LT-03151
Pranešimo Nr. 6806496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-13).

- - -

M. Perovos individuali įmonė, kodas 140732849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 92-4, LT-92295
Pranešimo Nr. 6806497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-16).

- - -

UAB "Kalvos namai", kodas 305487981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6806498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojamu dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-12-13 (2024-12-16).

- - -

UAB Agea group, kodas 303370926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16G, LT-03163
Pranešimo Nr. 6806499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-12-10 (2024-12-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 115

- - -

UAB Wind P1, kodas 306192293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B-9, LT-47191
Pranešimo Nr. 6806500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Įstatai (2024-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-16).

- - -

UAB "Saleksas", kodas 303409980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7, LT-31107
Pranešimo Nr. 6806501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13); Akcininkų sprendimas (2024-12-13).

- - -

UAB "Sodo skrynia", kodas 305951499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Plutiškių sen., Plutiškių k., Mokyklos g. 7, LT-69466
Pranešimo Nr. 6806502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-17).

- - -

Tauragės bėgimo klubas, kodas 306047586
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Jovarų g. 4, LT-72313
Pranešimo Nr. 6806503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

Vilniaus lopšelio-darželio "Pelėda" labdaros fondas, kodas 126420140
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 10, LT-07184
Pranešimo Nr. 6806504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12); Vienintelio dalininko sprendimas
(2024-12-12).

- - -

UAB Nuraflow, kodas 306981470



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 116

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6806505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13).

- - -

UAB "GLASTIKA", kodas 300042810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 138, LT-05268
Pranešimo Nr. 6806506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

TURAM LOGISTICS, UAB, kodas 306120707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žibuoklių g. 2, LT-57125
Pranešimo Nr. 6806507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės keitimo (2024-12-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-16).

- - -

Lietuvos nekilnojamojo turto plėtros asociacija, kodas 300048927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A, LT-03163
Pranešimo Nr. 6806508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

UAB "Diaverum klinikos", kodas 125746667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 3, LT-09312
Pranešimo Nr. 6806509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Automindeta", kodas 151021556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Patašinės sen., Rudiškių k. 3, LT-68107
Pranešimo Nr. 6806510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-12-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 117

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ECHO STAMP", kodas 111437194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A, LT-03109
Pranešimo Nr. 6806511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-17).

- - -

MB "NORDHUS", kodas 307030045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Čekonių k., O. Sedelskytės g. 18, LT-29370
Pranešimo Nr. 6806512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Nordhus").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Nuostatai (2024-12-17);
Sprendimas / sprendimas keisti įmonės pavadinimą. (2024-12-17).

- - -

MB "Paslaugos gamybai", kodas 303101370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mituvos g. 2, LT-50131
Pranešimo Nr. 6806513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-17).

- - -

UAB "Energenas", kodas 300058451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Breslaujos g. 3-104
Pranešimo Nr. 6806514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vybarta", kodas 145267329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žibuoklių g. 1, LT-57130
Pranešimo Nr. 6806515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės keitimo. (2024-12-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-16).

- - -

Asociacija "Mūsų mažieji", kodas 304171425



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 118

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Lankos g. 31, LT-90154
Pranešimo Nr. 6806516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-17).

- - -

Visuomeninė organizacija "Suverenus, ekumeninis Šventojo Jono iš Jeruzalės, Rodos ir Maltos riterių
Ordinas", kodas 195777982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kupalos g. 40, LT-11107
Pranešimo Nr. 6806517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; tarybos; kito organo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-12); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-12-12); Įstatai (2024-12-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2024-12-12).

- - -

UAB "Regonus", kodas 304973432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 80-17, LT-51440
Pranešimo Nr. 6806518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16).

- - -

LIETUVOS ADVOKATŪRA, kodas 300099149
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 7-9, LT-09313
Pranešimo Nr. 6806519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

UAB "GG LTU S13", kodas 304097544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6806520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo įregistravimą (2024-12-17); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio
asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo įregistravimą
(2024-12-17); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo įregistravimą (2024-12-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 119

UAB "Naujas horizontas", kodas 304071738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6806521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-17).

- - -

Mažoji bendrija Edoprint, kodas 306280537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 93-21, LT-11233
Pranešimo Nr. 6806522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-12-13).

- - -

MB DUO NT, kodas 307016647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6806523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

Klaipėdos sentikių religinė bendruomenė, kodas 192091693
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 84, LT-93162
Pranešimo Nr. 6806524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-17).

- - -

UAB "Contribee", kodas 305581605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6806525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12); Valdybos sprendimas / Valdybos
sprendimas dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo. (2024-12-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas
(2024-12-12); Valdybos sprendimas / Valdybos sprendimas dėl vadovo atleidimo (2024-12-12).

- - -

UAB "Renaus grupė ES", kodas 304725935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6806526



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16).

- - -

IĮ "Situmora", kodas 300104226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gumbinės g. 75-27, LT-77182
Pranešimo Nr. 6806527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-12-17).

- - -

T. Vilkickij individuali įmonė, kodas 181531554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Trakų g. 74A, LT-21176
Pranešimo Nr. 6806528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir savininko duomenų pakeitimo įregistravimo
(2024-12-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-13); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-12-13).

- - -

UAB "Taurivus", kodas 305477019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 13, LT-01103
Pranešimo Nr. 6806529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-12-10).

- - -

UAB "Robanda", kodas 305639115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 7-1, LT-02109
Pranešimo Nr. 6806530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Įstatai (2024-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-16); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-16).

- - -

Dorotėjos Janavičiūtės labdaros paramos fondas, kodas 306298154
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 20-78, LT-48171
Pranešimo Nr. 6806531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-17 iki 2024-06-17 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 121

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-17).

- - -

UAB "Malby Apps", kodas 305942596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6806532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-11-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-12-17).

- - -

MB "Interfeisas", kodas 305685924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6806533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Sprendimas (2024-12-16).

- - -

UAB "Vertikalaus parkavimo sprendimai", kodas 305682846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 39-41, LT-01128
Pranešimo Nr. 6806534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio didinimo (2024-12-12).

- - -

MB "Brigista", kodas 302883089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 45-10, LT-44239
Pranešimo Nr. 6806535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-12-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2024-12-17).

- - -

Baltijos šalių galvos ir kaklo onkologijos asociacija, kodas 304641387
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Pakrantės al. 12, LT-54136
Pranešimo Nr. 6806536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 122

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

Elijos paramos fondas, kodas 305791774
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 1-1, LT-06115
Pranešimo Nr. 6806537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16).

- - -

Visagino tinklinio asociacija, kodas 304218946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7, LT-31107
Pranešimo Nr. 6806538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

MB "Fasadai LT", kodas 304517845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Verėduvaitės k., Purienų g. 28, LT-60291
Pranešimo Nr. 6806539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-17).

- - -

UAB "Manvalda", kodas 304856233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 3, LT-03160
Pranešimo Nr. 6806540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-17).

- - -

MB "Detailing and tools", kodas 306782582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpalių sen., Kaniūkų k., Žirgų g. 40, LT-28383
Pranešimo Nr. 6806541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-13); Sprendimas / MB narių sprendimas dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 123

- - -

UAB "Rakrėjus", kodas 303126701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16J, LT-03111
Pranešimo Nr. 6806542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Energetikos autotransporto centras, kodas 126297129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 53, LT-02300
Pranešimo Nr. 6806543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-17).

- - -

UAB NOVUM SITUM, kodas 302630463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 129-201, LT-08221
Pranešimo Nr. 6806544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13).

- - -

Mažoji bendrija Jūrvel, kodas 305718986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 5-44, LT-93173
Pranešimo Nr. 6806545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-16).

- - -

475-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124745434
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bičių g. 11, LT-11110
Pranešimo Nr. 6806546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo patikslintų duomenų įregistravimo
(2024-12-17); Atstovavimo sutartis (2024-12-17).

- - -

MB "Valservis", kodas 304410964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-353 Puslapis 124

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Bendorėlių 2-oji al. 20, LT-14196
Pranešimo Nr. 6806547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12); Sprendimas (2024-12-12).

- - -

Šimonių girios bendruomenė, kodas 305789734
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Inkūnų k. 3, LT-29152
Pranešimo Nr. 6806548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl tarybos nario duomenų išregistravimo (2024-12-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl pirmininko ir tarybos pirmininko duomenų įregistravimo (2024-12-11); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2024-12-11); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo (2024-12-11); Atstovavimo sutartis
(2024-12-11).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "Lauransta", kodas 305660390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6806549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


